
Мемлекеттік грант беру туралы  
2024 жылғы «17» шілдедегі №128 

Шарттың №7 қосымшасы 

 

Әлеуметтік жобаны іске асыру нәтижелері бойынша  

қорытынды есеп 

 

1. Үкіметтік емес ұйымның толық атауы: «ОЙ БРЕНД» қоғамдық қоры 

2. Үкіметтік емес ұйым басшысының тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда): Қуандық Сабыржан Бахытжанұлы 

3. Заңды мекенжайы, байланыс телефоны: Қызылорда облысы, Қызылорда қ., Саулет шағын ауданы, Жақсылық Беккожаев, 116 үй, 

+7 776 593 7700 

4. Грантты іске асыру шеңберіндегі әлеуметтік жобаның, әлеуметтік бағдарламаның атауы (бағыты): Волонтерлер мен волонтерлік 

бірлестіктерді қолдауға бағытталған «Birgemiz: is-qimyl kezeni» жобасы (Жас еріктілер корпусын қалыптастыру) 

5. Әлеуметтік жобаны және/немесе әлеуметтік бағдарламаны іске асыру кезеңінің басталу және аяқталу күні:  

17 шілде – 29 қараша, 2024 жыл  

6. Грантты іске асыруға бөлінген қаражаттың жалпы сомасы: 4 000 000 теңге. 

 

1. Әлеуметтік жоба шеңберіндегі іс-шараларды сипаттаңыз 

1 міндет. Жас еріктілер клубын құру, тізімін жасақтау, әлеуметтік желіде аккаунт ашып, дамыту – кемінде 25 белсенді жастың 

мүшелігін қамтамасыз ету (еріктілер тізімін ММ «Қалалық ішкі саясат бөлімі»  келісу) 

1 шара. «Жайық жалындары» жас еріктілер клубын құру. 

Еріктілік жобаларына қатысу арқылы олар жаңа дағдыларды меңгеріп, тәжірибе жинақтады. Клуб арқылы жастар бір-бірімен танысып, 

жаңа достар тауып, әлеуметтік желілерін кеңейтті. Ерекшеліктері мен қызығушылықтарына байланысты жастар әртүрлі бағыттарда 

(экология, мәдениет, спорт және т.б.) өздерін көрсете алды. Олар өз қоғамына қызмет етіп, әлеуметтік мәселелерге белсене қатыса алды. 

Еркіндік пен жауапкершілікті сезіну, өздерін пайдалы сезіну арқылы жастардың мотивациясы артты. Жастар клубқа мүше бола отырып 

волонтерлық саланың дамуына үлес қосуда. 

2 міндет. Клуб мүшелерін оқыту (тренинг, шеберлік сыныбы және т.б форматта) – әр түрлі бағытта 

(медициналық,экологиялық,әлеуметтік және т.б.) кемінде 40 сағат оқыту шараларын өткізу.  

1 шара. «Birgemiz: is-qimyl kezeni» клуб мүшелерін оқыту бағдарламасы. 

Оқыту барысында әртүрлі саладағы мамандардан білім алып, кәсіби дағдыларын жетілдіруге мүмкіндік алды. Нысаналы топ өкілдері 

командалық жұмыс істеу, пікір алмасу және бірлесіп шешім қабылдау дағдыларын дамытуға бағытталған тәжірибелерге қатысты. 

Жобаларды жоспарлау, іске асыру және мониторингтеу бойынша білім алды, бұл оларға өз идеяларын жүзеге асыруға көмектеседі. 

Бағдарлама жеке тұлғаның дамуында да маңызды рөл атқарды, тұлғалық және кәсіби мақсаттарды айқындауға мүмкіндік берді. Оқытуда 

түрлі саланың мамандарынан кеңестер алып, тәжірибелерін алды. 



3 міндет. Еріктілер күніне орай, мерекелік шара өткізу, «Жыл еріктісі» және еріктілер бастамалары байқауының жеңімпаздарын 

марапаттау (марапаттаушылар саны кемінде 10 адам, тізімді ММ «Қалалық ішкі саясат бөлімі» келісу)  

1 шара. «Жыл еріктісі» байқауы. 

Волонтерлік қызметте өз дағдыларын жетілдіруге мүмкіндік алды. Әр түрлі әлеуметтік мәселелер мен шешу жолдары туралы ақпарат 

алды. Бір-бірімен танысып, тәжірибе алмасу арқылы жаңа достар тапты. Өз қызметтерін жалғастыру үшін шабыт және мотивация алды. 

Ұйымдастырушылардан және басқа қатысушылардан конструктивті пікірлер мен ұсыныстар алды. Қатысқандығы үшін арнайы 

сертификаттармен марапатталды. Өз жұмыстарын таныту, медиа арқылы насихаттау мүмкіндігін алды. Басқа еріктілермен тәжірибе 

алмасу арқылы жаңа тәсілдер мен әдістерді меңгерді. Өздерінің жетістіктері мен үлестері үшін марапатталу арқылы өз құндылықтарын 

сезінді. «Жыл еріктісі» атағына ие болу арқылы қоғамда танымалдылық пен жоғары мәртебе алды. Байқау жеңімпаздарына, яғни 10 

адамға 50 000 мың теңгеден қаржылай сертификат табысталды. 

4 міндет. Еріктілер бастамаларын ынталандыру бағытында байқау ұйымдастыру (жеңімпаздарды марапаттау, кемінде 10 адам 

қатысуын қамтамасыз ету). 

1 шара. «Еріктілер бастамалары» байқауы.  

Нысаналы топтарға қажетті құрал-жабдықтар, ақпараттық материалдар немесе қаржылай қолдау көрсетілуі мүмкін. Курс немесе 

тренингтер арқылы жаңа білім мен дағдылар алу, еріктілердің кәсіби және жеке дамуына ықпал ету. Басқа еріктілермен, ұйымдармен 

байланыс орнату, тәжірибе алмасу. Өз жобаларын жария ету, қоғамдастықтың назарын аудару. Жақсы нәтижелер мен белсенділік үшін 

марапаттар мен сертификаттар алу. Байқау жеңімпаздарына, яғни 3 адамға 50 000 мың теңгеден қаржылай сертификат табысталды. 

5 міндет. Еріктілікті дамыту, соның ішінде жастардың экологиялық мәдениетінің деңгейін арттыруға бағытталған іс-шаралар 

кешені – кемінде 5 шара өткізу, әр шарада кемінде 50 жастың қатысуын қамтамасыз ету. 

1 шара. Көңілді SENbilik. 

Нысаналы топ өкілдері экология мәселелері бойынша білімдерін арттырды, қоршаған ортаны қорғау, ағаш отырғызу, және қоқыстарды 

сұрыптау туралы жаңа ақпарат алды. Жоба барысында практикалық шараларға қатысып, экологиялық акциялар мен іс-шаралар өткізуде 

тәжірибе жинады. Өздерінің экологиялық жауапкершіліктерін сезініп, қоршаған ортаға қамқорлық жасау қажеттілігін түсінді. Топтық 

жұмыстар мен шаралар арқылы ынтымақтастық дағдыларын дамытуға мүмкіндік алды. Экологиялық бастамаларға қатысу арқылы 

жергілікті тұрғындармен, ұйымдармен және басқа да мүдделі тараптармен байланыстарын нығайтты. 

2 шара. «Таза қала үшін» акциясы. 

Акция барысында қоршаған орта мен қаланы таза ұстаудың маңызы туралы ақпарат алып, экологиялық сауаттылықтарын арттырды. 

Қоқыс жинау, сұрыптау, және қаланың тазалығын сақтау бойынша практикалық тәжірибе жинақтады. Акцияға қатысу арқылы азаматтық 

белсенділікті арттырып, қоғам алдындағы жауапкершілікті сезінді. Басқа қатысушылармен бірге жұмыс істеп, командалық рухты, 

ынтымақтастықты нығайту мүмкіндігін алды. Әр түрлі ұйымдар мен азаматтармен танысып, экологиялық бастамаларды жүзеге асыру 

үшін жаңа серіктестік байланыстар орнатты. Бірлескен іс-шаралар арқылы достық атмосферада жұмыс істеп, психологиялық жағымды 

ортада болды. 

3 шара. JasylJelek бейнеролик топтамасы. 

Бейнероликтер экология, табиғатты қорғау және тұрақты даму туралы жаңа мәліметтер ұсынады, бұл қатысушыларға экологиялық 

мәселелер туралы тереңірек түсінік алуға мүмкіндік берді. Нысаналы топ өкілдері бейнероликтер арқылы экологиялық жобаларды іске 



асыруда қолдануға болатын практикалық дағдыларды үйренді. Акция барысында қатысушылар өз пікірлерін білдіріп, экологиялық 

проблемаларды шешуге арналған бастамаларға қатысуға ынталандырылды. Топ өкілдері басқа экологиялық белсенділермен және 

мамандармен танысып, тәжірибе алмасу мүмкіндігін алды. 

4 шара. «Энергия және су болашақ үшін» акциясы. 

Нысаналы топ өкілдері энергияны үнемдеу мен суды тиімді пайдалану туралы білім алды. Акция барысында семинарлар, тренингтер 

ұйымдастырылып, экологиялық мәселелер туралы ақпарат берілді. Акция барысында қатысушылар энергия мен суды үнемдеу бойынша 

практикалық дағдыларды үйреніп, күнделікті өмірде қолдануға арналған шешімдермен танысты. Нысаналы топ өкілдері экологиялық 

жобаларды жүзеге асыруға мүмкіндік алды, мысалы, су жинау жүйелерін немесе энергияны үнемдейтін технологияларды енгізу. Олар басқа 

экологиялық белсенділермен, мамандармен және қоғам мүшелерімен байланыс орнату мүмкіндігіне ие болды, бұл тәжірибе алмасуға және 

бірлесе жұмыс жасауға мүмкіндік берді. 

5 шара. «Қолданылған батареяларды және ПВХ өнімдерін жою» акциясы. 

Батареялардың құрамындағы токсиндер мен ауыр металдардың қоршаған ортаға зияны туралы насихаттық жұмыстарды жүргізді. 

Батареяларды арнайы контейнерлерге тастау, қайта өңдеу пункттері туралы ақпарат алды. ПВХ материалдарының экологиялық 

проблемалары, олардың жоюы мен қайта өңдеудің қиындықтары туралы ақпараттармен бөлісті.  

6 міндет. Халық көп шоғырланған аймақтарда қалың халыққа түсіндірме жұмыстарын жүргізіп, парақшалар мен флаерлер тарату 

акциясын өткізу. 

1 шара. «Түрлі интернет сайттарына банк есепшоттарын тіркемеу туралы түсіндірме» акциясы. 

Интернетте банк есепшоттарын тіркеудің қауіптері, алаяқтық, және дербес мәліметтерді ұрлаудың ықтимал салдары туралы ақпараттармен 

бөлісті. Интернеттегі фишинг, зиянды бағдарламалар және алаяқтық схемалары туралы ақпарат алды. Қандай сайттарға банк есепшоттарын 

тіркеуге болмайтыны, қауіпсіз сайттарды анықтау тәсілдері туралы айтылды. Банк және қаржы ұйымдарының ресми сайттарына ғана 

тіркелу қажеттілігі жайлы айтылды. Алаяқтық сайттарды қалай тану керектігі, күмәнді электрондық хаттар мен сілтемелерден сақтану 

туралы ақпарат берілді.  

7 міндет. Есірткіге тәуелділікті болдырмау және жою мақсатында жастар арасында челлендж өткізіледі. Челледжде әлеуметтік желі 

белсенділері #ЕсірткісізЕл #БолашағымызӨзҚолымызда хэштегтерін пайдаланып әлеуметтік желіде түрлі посттар жариялайды. 

1 шара. «Qarsymyz» челленджі. 
Есірткі заттарының әсері, тәуелділіктің белгілері, денсаулыққа зияны жайлы деректер ұсынылды. Жастардың арасында кең таралған  қате 

түсініктерді түсіндіру жүргізілді. Есірткіге тәуелділіктен арылу үшін қандай қадамдар жасау керектігі жайлы айтылды. Тәуелді адамдар мен 

олардың жақындарына қандай ұйымдар мен қызметтер қолдау көрсететіні туралы ақпарат берілді. Спорт, хобби және шығармашылық 

арқылы стрессті басқару тәсілдері айтылды.  

Шарт талаптарына сәйкес жобаның орындалу барысы туралы ақпараттық жұмыс.   

Жобаның басталуы және аяқталуы бойынша жоба туралы пресс конференциялар ұйымдастырылды. Жобаның жай-күйі туралы 40-тан аса 

ақпараттық посттар шығып, аумақтық, республикалық БАҚ-тарға ұсынылған мәліметтер бойынша қамту қаралым саны 50 000-нан асты. 
 

    Жобаның мақсаты: 
Жастарды волонтерлер қатарына тарту, волонтерлердің бастамаларын қолдау, қажеттіліктерін қанағаттандыру, 

тәлімгерлік тәжірибеден өткізу арқылы кәсіби волонтерлікке үйрету. Жастар арасында волонтерлыққа деген көзқарас 



пен мәдениет қалыптастыру. Волонтерларды төтенше жағдай, медициналық көмек, экологиялық ахуалды тұрақтандыру, 

әлеуметтік көмек көрсету және т.б. бағыттарына тарту.  

Жобаны іске асырудан 

қол жеткізілген 

нәтиже: 

1. Жас еріктілер клубын құру, тізімін жасақтау, әлеуметтік желіде аккаунт ашып, дамыту – кемінде 25 белсенді жастың 

мүшелігін қамтамасыз ету (еріктілер тізімін ММ «Қалалық ішкі саясат бөлімі»  келісу); 

2. Клуб мүшелерін оқыту (тренинг, шеберлік сыныбы және т.б форматта) – әр түрлі бағытта 

(медициналық,экологиялық,әлеуметтік және т.б.) кемінде 40 сағат оқыту шараларын өткізу; 

3. Еріктілер бастамаларын ынталандыру бағытында байқау ұйымдастыру (жеңімпаздарды марапаттау, кемінде 10 

адам қатысуын қамтамасыз ету); 

4. Еріктілікті дамыту, соның ішінде жастардың экологиялық мәдениетінің деңгейін арттыруға бағытталған іс-шаралар 

кешені – кемінде 5 шара өткізу, әр шарада кемінде 50 жастың қатысуын қамтамасыз ету; 

5. Еріктілер күніне орай, мерекелік шара өткізу, «Жыл еріктісі» және еріктілер бастамалары байқауының жеңімпаздарын 

марапаттау (марапаттаушылар саны кемінде 10 адам, тізімді ММ «Қалалық ішкі саясат бөлімі» келісу); 

6.Әрбір іс-шараны өткізуі туралы жергілікті әлеуметтік желілерде жарықтандыру (кемінде 50 мың тіркелушісі бар 

топтарда); 

7.Шараның қатысушыларын (бастамалар байқауы, жыл еріктісі) алғыс хат немесе диплом, сонымен қатар, ақшалай 

марапаттау немесе бағалы сыйлықтар табыстау; 

8.Оқыту іс-шараның барлық қатысушыларын сертификатпен марапаттау және қажетті жабдықтармен қамтамасыз ету. 

 

Міндет 

Міндет 

шеңберін

дегі іс-

шаралар 

Өткізілу 

күні 

Өткізілу 

орны 

Қатысушы

лардың 

саны 

(Іс-шараларға) 

қол жеткізілген 

қысқа мерзімді 

нәтижелер 

Сандық және 

сапалық 

көрсеткіштер 

Индикаторлар Ұзақ мерзімді 

келешектегі 

нәтижелері/әсер

і (міндеттерге) 

жоспар факт 

1 міндет. 

Жас еріктілер 

клубын құру, 

тізімін 

жасақтау, 

әлеуметтік 

желіде 

аккаунт 

ашып, 

дамыту – 

кемінде 25 

белсенді 

жастың 

мүшелігін 

«Жайық 

жалындар
ы» жас 

еріктілер 

клубын 
құру 

28 

қыркүйек, 
2024 жыл. 

Атырау 

қаласының 
жағажайы 

 

25 Клуб құрылғаннан 

бері оған 
қосылғысы 

келетін 

жастардың саны 
айтарлықтай өсті. 

Бұл көрсеткіш 

еріктілікке деген 
қызығушылықтың 

артып келе 

жатқанын 

дәлелдейді. 
Еріктілерге 

арналған бірнеше 

оқу семинарлары 

Тапсырыс 

берушімен 

келісілген клуб 

мүшелерінің 

тізімі 

 

Клуб мүшелігіне 

шақыру үшін 

хабарландыру-

анонс 

 

Әлеуметтік 

желіде 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

Клуб мүшелері 

арқылы 
жастардың 

қоғамға деген 

белсенділігі мен 
жауапкершілігі 

артады. Бұл өз 

кезегінде қоғамда 
азаматтық 

белсенділіктің 

күшеюіне ықпал 

етеді. 
Еріктілердің 

қатысуымен 

қоғамдағы түрлі 



қамтамасыз 

ету (еріктілер 

тізімін ММ 

«Қалалық 

ішкі саясат 

бөлімі»  

келісу) 

ұйымдастырылды. 
Бұл семинарлар 

еріктілердің 

дағдыларын 
жетілдіруге, 

олардың алғашқы 

көмек көрсету, 

төтенше 
жағдайларда 

әрекет ету сияқты 

маңызды 
қабілеттерін 

дамытуға 

бағытталды. Клуб 

мүшелері бірнеше 
қоғамдық іс-

шараларға 

қатысып, өз 
үлестерін қосты. 

Мысалы, 

табиғатты қорғау, 
қаланы тазарту 

және көмекке 

мұқтаж адамдарға 

қолдау көрсету 
акциялары. Клуб 

мүшелері әртүрлі 

тренингтер мен 
мастер-класстарға 

қатысып, 

өздерінің 
біліктіліктерін 

арттырды. Бұл іс-

шаралар 

жастардың 
еріктілік 

қызметіне деген 

қызығушылығын 
арттыруға ықпал 

@jaiyq_jalyndary 

аккаунтын ашу  

Әлеуметтік 

желідегі 

аккаунтының 

сілтемелері мен 

скриншоттар 

 

Клуб мүшелерінің 

жалпы 

жиналысының 

хаттамасы 

 

Бекітілген жоспар 

 

Ментор тізімі 

(құжаттары) 

 

Жергілікті және 

республикалық 

әлеуметтік 

желілердегі (50 

000 тіркелушісі 

бар топтар және 

грант алушының 

парақшасы)   

жарияланым 

 

Фотосуреттер 

 

Бейнеролик 

 

Бейне-пікір 

(сілтеме, скрин) 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

1 

 

3 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

1 

 

3 

 

 

әлеуметтік 
мәселелер 

шешімін табады. 

Мысалы, 
қоршаған ортаны 

қорғау, әлеуметтік 

әлсіз топтарға 

көмек көрсету, 
денсаулық сақтау 

саласындағы 

еріктілік іс-
шаралары. 

Еріктілік 

қызметтері 

арқылы 
жастардың 

көшбасшылық, 

коммуникация, 
топтық жұмыс 

істеу сияқты 

маңызды 
дағдылары мен 

құзыреттері 

дамиды. Бұл 

олардың 
болашақтағы 

кәсіби және жеке 

өмірінде үлкен 
артықшылық 

береді. Клубтың 

іс-шаралары 
жастар 

арасындағы 

достық пен 

ынтымақтастықты 
нығайтады. Бұл 

қоғамда 

әлеуметтік бірлік 
пен түсіністіктің 



етті. БАҚ-тағы 

жарияланым 

 

Клуб мүшелерінің 

саны 

 

Клуб мүшелерінің 

пікірі 

 

Барлық клуб 

мүшелерінің 

https://qazvolunteer

.kz/ru еріктілер 

дерекқорына 

тіркелгендігі 

туралы ақпарат 

1 

 

 

25-тен 

кем емес 

 

5 

 

 

25-тен 

кем емес 

1 

 

 

25-тен 

кем емес 

 

5 

 

 

25-тен 

кем емес 

артуына септігін 
тигізеді. 

2 міндет. 

Клуб 

мүшелерін 

оқыту 

(тренинг, 

шеберлік 

сыныбы 

және т.б 

форматта) – 

әр түрлі 

бағытта 

(медициналы

қ,экологиялы

қ,әлеуметтік 

және т.б.) 

кемінде 40 

сағат оқыту 

шараларын 

өткізу 

«Birgemiz: 
is-qimyl 

kezeni» 

клуб 
мүшелерін 

оқыту 

бағдарлам

асы 

13-14 қазан, 
2024 жыл 

Атырау 
қаласы, С. 

Мұқашев 

атындағы 
Атырау 

политехни

калық 

колледжі 
 

25 Клуб мүшелері 
төтенше 

жағдайларға 

дайындық, 
алғашқы көмек 

көрсету, 

экологиялық 

мәселелерді шешу 
және еріктілік 

принциптері 

бойынша жаңа 
білім алды. 

Қатысушылар 

алған білімдерін 

практикалық 
тапсырмалар 

арқылы бекітті. 

Бұл олардың 
төтенше 

жағдайларда 

жылдам әрі тиімді 

Тапсырыс 
берушімен 

келісілген 

бағдарлама 
1. «Төтенше 

жағдайларды 

жоюға 

волонтерлердің 
белсенді қатысуы» 

семинар-тренингі – 

14 сағат 
2. «Алғашқы 

медициналық көмек 

көрсету 

қағидаттары» атты 
шеберлік сыныбы – 

13 сағат 

3. «EcoStar» 
тимбилдингі – 13 

сағат 

 

1 (40 
сағат) 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

1 (40 
сағат) 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Бағдарлама 
арқылы алған 

білім мен 

дағдылар 
болашақта 

жетекші 

еріктілердің 

қалыптасуына 
ықпал етеді. Олар 

өз 

тәжірибелерімен 
бөлісіп, басқа 

еріктілерге бағыт-

бағдар көрсетеді. 

Оқыту 
бағдарламасы 

еріктілердің 

қоғамдық санасын 
арттырып, оларды 

әлеуметтік 

жауапкершілігі 



әрекет ету, 
алғашқы көмек 

көрсету сияқты 

дағдыларын 
жетілдірді. Оқыту 

бағдарламасы 

жастардың 

еріктілікке деген 
қызығушылығы 

мен 

мотивациясын 
арттырды. Олар 

алған білімдері 

мен дағдыларын 

қоғамға пайда 
келтіру 

мақсатында 

қолдануға дайын. 
Бағдарлама 

барысында 

командалық 
жұмысқа көп 

көңіл бөлінді. Бұл 

қатысушылардың 

бір-бірімен 
үйлесімді жұмыс 

істеуін 

жақсартып, 
топтық шешім 

қабылдау 

қабілеттерін 
нығайтты. 

Шара өтетіндігі 
туралы 

хабарландыру-

анонс 
 

Қатысушылардың 

тізімі 

 
Тренерлердің тізімі 

(құжаттары) 

 
Ментор тізімі 

(құжаттары) 

 

Жергілікті және 
республикалық 

әлеуметтік 

желілердегі (50 000 
тіркелушісі бар 

топтар және грант 

алушының 
парақшасы)   

жарияланым 

 

БАҚ-тағы 
жарияланым 

 

Фотосуреттер 
 

 

 
 

Бейнеролик 

 

Сабақтардың 
бағдарламасы 

 

Қатысушылардың 
пікірі 

1 
 

 

 
 

3 

 

 
2 

 

 
1 

 

 

3 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

1 
 

 

Әр 
бағытына

н 5 

 
 

3 

 

3 
 

 

5-тен кем 
емес 

1 
 

 

 
 

3 

 

 
2 

 

 
1 

 

 

3 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

1 
 

 

Әр 
бағытынан 

5 

 
 

3 

 

3 
 

 

5-тен кем 
емес 

жоғары азаматтар 
ретінде 

тәрбиелейді. Бұл 

ұзақ мерзімде 
қоғамдағы оң 

өзгерістерге 

әкеледі. 
Қатысушылар 
алған білімдерін 

пайдалана 

отырып, тұрақты 
және ұзақ мерзімді 

әлеуметтік 

жобаларды іске 

асыра алады. Бұл 
жобалар қоғамның 

әртүрлі 

салаларында 
айтарлықтай әсер 

етеді. Бағдарлама 

жастардың 
белсенділігін 

арттырып, оларды 

қоғамның әртүрлі 

мәселелерін 
шешуге 

жұмылдырады. 

Бұл жастардың 
қоғамдық өмірге 

белсенді 

араласуына және 
олардың өз 

потенциалдарын 

толық іске 

асыруына 
мүмкіндік береді. 



 
 

Пре/пост сауалнама 

 
Сауалнама 

қорытындысы 

 

 
 

 

Қатысушылар саны 
 

Барлық сертификат 

алушылардың 

жалпы фотосы 
 

Сертификат үлгісі 

 
 

Қажетті жабдықтар 

(қалам, блокнот) 
 

Барлық шараға 

қатысушыларының 

https://qazvolunteer.
kz/ru еріктілер 

дерекқорына 

тіркелгендігі 
туралы ақпарат 

 

 
 

1 

 
Қанағатт

ану 

деңгейі 

80% 
1 

 

25-тен 
кем емес 

1 

 

 
 

1 

 
 

25-тен 

кем емес 
 

1 

 

 
 

1 

 
Қанағатта

ну деңгейі 

80% 

1 
 

 

25-тен кем 
емес 

1 

 

 
 

1 

 
 

25-тен кем 

емес 
 

1 

 

3 міндет. 

Еріктілер 

күніне орай, 

мерекелік 

шара өткізу, 

«Жыл 

еріктісі» 

және 

еріктілер 

«Жыл 

еріктісі» 
байқауы 

5 қараша, 

2024 жыл 

Атырау 

қаласы, 
Қалалық 

әкімдік 

 

100 Байқау барысында 

үздік еріктілер 
анықталып, 

олардың еңбектері 

бағаланды. Бұл 
еріктілердің 

жұмысына деген 

құрмет пен 
мойындалуын 

"Тапсырыс 

берушімен 
келісілген 

байқаудың ережесі 

 
Қатысушылардың 

тізімі 

 
Жергілікті және 

1 

 
 

 

 
1 

 

 
3-тен кем 

1 

 
 

 

 
1 

 

 
3-тен кем 

Байқау еріктілік 

қызметін танымал 
етіп, оның 

қоғамдағы рөлін 

нығайтады. Бұл 
еріктілік 

мәдениетінің 

кеңінен таралуына 
және еріктілікке 

https://qazvolunteer.kz/ru
https://qazvolunteer.kz/ru


бастамалары 

байқауының 

жеңімпаздар

ын 

марапаттау 

(марапаттау

шылар саны 

кемінде 10 

адам, тізімді 

ММ 

«Қалалық 

ішкі саясат 

бөлімі» 

келісу) 

арттырды. 
Байқауға қатысқан 

еріктілер мен 

басқа да 
қатысушылардың 

мотивациясы 

артты. Олар 

өздерінің 
еңбектері мен 

бастамаларының 

маңызды екенін 
сезініп, болашақта 

да белсенді болуға 

ынталанды. 

Байқау арқылы 
еріктілік қызметі 

қоғамның назарын 

аударды. 
Жергілікті және 

ұлттық деңгейде 

еріктілердің 
маңыздылығы мен 

олардың атқарып 

жатқан 

жұмыстары 
туралы ақпарат 

таралды. Байқау 

барысында 

таныстырылған 
жобалар мен 

идеялар басқа 

еріктілерге шабыт 
берді. Бұл жаңа 

бастамалар мен 

жобалардың пайда 

болуына түрткі 
болды. Байқау 

арқылы еріктілік 

қызметіне 

республикалық 
әлеуметтік 

желілердегі (50 000 

тіркелушісі бар 
топтар және грант 

алушының 

парақшасы)   

жарияланым 
 

Фотосуреттер 

 
Қатысушылардың 

пікірі 

 

Әлеуметтік желіде 
байқаудың  бастау 

алғандығы туралы 

хабарландыру 
 

Байқау нәтижесінің 

хаттамасы 
 

Бейнеролик 

 

БАҚ-тағы 
жарияланым 

 

Тапсырыс 
берушімен 

келісілген 

марапатталушылар 
саны мен бағыты  

• «Birgemiz: 

Bilim» 

номинациясы 
• «Birgemiz: 

Saulyq» 

номинациясы 
• «Birgemiz: 

емес 
 

 

 
 

 

 

 
 

10 

 
5-тен кем 

емес 

 

2 
 

 

 
 

1 

 
 

2 

 

1 
 

 

10-нан 
кем емес 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

емес 
 

 

 
 

 

 

 
 

10 

 
5-тен кем 

емес 

 

2 
 

 

 
 

1 

 
 

2 

 

1 
 

 

10-нан кем 
емес 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

деген оң 
көзқарастың 

қалыптасуына 

ықпал етеді. 
Байқауда танылған 

еріктілер 

болашақта 

жетекші рөлдерді 
атқарады. Олар өз 

тәжірибелері мен 

білімімен бөлісіп, 
жаңа еріктілерді 

тәрбиелеуде 

маңызды рөл 

атқарады. Байқау 
барысында 

ұсынылған және 

марапатталған 
жобалар ұзақ 

мерзімді 

әлеуметтік 
өзгерістерге әкелуі 

мүмкін. Бұл 

жобалар 

қоғамдағы түрлі 
мәселелерді 

шешуге 

бағытталады. 
Байқау арқылы 

қоғамның әртүрлі 

салаларында 
белсенділік 

артады. Жастар 

мен басқа да 

азаматтар 
әлеуметтік 

мәселелерді 

шешуге белсене 
араласады. Байқау 



қызығушылық 
артты. Бұл жаңа 

еріктілердің 

қатарға 
қосылуына және 

еріктілер санының 

өсуіне септігін 

тигізді. 

Sabaqtastyq» 
номинациясы 

• «Birgemiz: 

Asyl mura» 
номинациясы 

• «Birgemiz: 

Ayala» 

номинациясы 
• «Birgemiz: 

Taza Alem» 

номинациясы 
• «Birgemiz: 

Umit» номинациясы 

• «Birgemiz: 

Qamqor» 
номинациясы 

• «Үздік 

волонтерлық ұйым» 
номинациясы 

• «Жыл 

волонтері» 
номинациясы 

 

Қаржылай сый 

немесе бағалы 
сыйдың және 

дипломның актісі 

 
Барлық 

марапатталушылар

дың 
https://qazvolunteer.

kz/ru еріктілер 

дерекқорына 

тіркелгендігі 
туралы ақпарат "

  

  

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

1 

 
 

 

 
1 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

1 

 
 

 

 
1 

 

арқылы 
орнатылған 

серіктестіктер мен 

байланыстар ұзақ 
мерзімді 

ынтымақтастыққа 

негіз болады. Бұл 

түрлі ұйымдар мен 
қоғамдастықтарды

ң бірлескен 

жобаларды жүзеге 
асыруына 

мүмкіндік береді. 

4 міндет. «Еріктілер 5 қараша, Атырау 50 Байқау барысында Тапсырыс 1  Байқау барысында 



Еріктілер 

бастамалары

н 

ынталандыр

у бағытында 

байқау 

ұйымдастыр

у 

(жеңімпазда

рды 

марапаттау, 

кемінде 10 

адам 

қатысуын 

қамтамасыз 

ету) 

бастамалар
ы» 

байқауы 

2024 жыл қаласы, 
Қалалық 

әкімдік 

 
 

көптеген жаңа 
еріктілік 

жобалары 

ұсынылды және 
іске қосылды. Бұл 

жобалар әртүрлі 

әлеуметтік, 

экологиялық және 
мәдени салаларда 

қоғамға пайдасын 

тигізе бастады. 
Байқауға қатысқан 

еріктілердің 

мотивациясы 

артты. Олардың 
еңбектері 

мойындалып, 

қолдау көрсетілді, 
бұл еріктілердің 

алдағы уақытта да 

белсенділігін 
сақтауға 

ынталандырды. 

Байқау арқылы 

еріктілік 
қызметіне 

қоғамның назары 

аударылды. 
Жергілікті 

бұқаралық 

ақпарат 
құралдары мен 

әлеуметтік 

желілерде байқау 

туралы ақпарат 
таралып, 

еріктілікке 

қызығушылық 
артты. Байқау 

берушімен 
келісілген 

байқаудың ережесі 

 
Тапсырыс 

берушімен 

келісілген 

марапатталушылар
дың тізімі мен 

бағыты: 

1. «Төтенше 
жағдайды жоюға 

волонтерлердің 

қатысу алгоритмі» 

бағыты 
2. «Эко-

волонтерлікті 

дамыту арқылы 
эко-проблемаларды 

шешу» бағыты 

3. «Әлеуметтік 
волонтерлердің 

қоғамға берер 

мүмкіндігі» бағыты 

 
Жергілікті және 

республикалық 

әлеуметтік 
желілердегі (50 000 

тіркелушісі бар 

топтар және грант 
алушының 

парақшасы)   

жарияланым 

 
Фотосуреттер 

 

Қатысушылардың 
бейне-пікірі 

 
 

 

 
1 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
3-тен кем 

емес 

 
 

 

 
 

 

 

 
10 

 

5-тен кем 
емес 

бастау алған 

жобалар ұзақ 

мерзімді 

әлеуметтік 

өзгерістерге ықпал 

етеді. Бұл жобалар 

қоғамдағы түрлі 

мәселелерді 

шешуге 

бағытталады және 

өзектілігін 

жоғалтпай, 

үздіксіз жүзеге 

асырылады. 

Еріктілер байқау 

кезінде алған 

тәжірибелері мен 

дағдыларын 

өздерінің кәсіби 

өмірлерінде 

қолданады. Бұл 

олардың 

болашақта 

табысты маман 

болуына 

көмектеседі. 

Байқау 

еріктілердің 

белсенділігін 

арттырып, оларды 

жаңа бастамаларға 

ынталандырады. 

Бұл қоғамда 

азаматтық 

белсенділіктің 

жоғарылауына 



барысында 
еріктілер бір-

бірімен танысып, 

өзара тәжірибе 
алмасты. Бұл 

олардың 

болашақта 

бірлескен жобалар 
мен іс-шараларды 

ұйымдастыруына 

мүмкіндік берді. 
Байқау 

еріктілердің 

бастамаларына 

қоғам тарапынан 
қолдау көрсетуге 

ынталандырды. 

Жергілікті билік, 
бизнес және басқа 

да ұйымдар 

еріктілерге көмек 
көрсетіп, олардың 

жобаларын 

қолдады. 

 
 

Әлеуметтік желіде 

байқаудың  бастау 
алғандығы туралы 

хабарландыру 

 

Байқау нәтижесінің 
хаттамасы 

 

Бейнеролик 
 

БАҚ-тағы 

шығарылым 

 
Қатысушылар саны 

 

 
 

Қаржылай сый 

немесе бағалы 
сыйдың және 

дипломның актісі 

 

Барлық шараға 
қатысушылар 

https://qazvolunteer.

kz/ru еріктілер 
дерекқорына 

тіркелгендігі 

туралы ақпарат 

 
 

2 

 
 

 

 

1 
 

 

2 
 

1 

 

 
10-нан 

кем емес 

 
 

1 

 
 

 

 

1 
 

 

және еріктілік 

қозғалысының 

нығаюына әкеледі. 

Еріктілердің 

бастамаларына 

деген сенім артып, 

қоғам тарапынан 

қолдау күшейеді. 

Бұл еріктілердің 

жұмысына деген 

құрмет пен 

қолдаудың 

үздіксіз болуын 

қамтамасыз етеді. 

Байқау арқылы 

ұсынылған жаңа 

идеялар мен 

бастамалар 

әлеуметтік 

инновацияларға 

айналып, 

қоғамдағы өзекті 

мәселелерді 

шешуде тиімді 

шешімдер 

ұсынады. 

Еріктілердің 

жобалары 

жергілікті 

деңгейде үлкен 

әсер етеді, 

қоғамдастықтарды

ң әлеуметтік, 

экономикалық 

және экологиялық 

дамуына ықпал 

https://qazvolunteer.kz/ru
https://qazvolunteer.kz/ru


етеді. 

 

5 міндет. 

Еріктілікті 

дамыту, 

соның ішінде 

жастардың 

экологиялық 

мәдениетінің 

деңгейін 

арттыруға 

бағытталған 

іс-шаралар 

кешені – 

кемінде 5 

шара өткізу, 

әр шарада 

кемінде 50 

жастың 

қатысуын 

қамтамасыз 

ету 

Көңілді 
SENbilik 

19 қараша,  
2024 жыл 

Атырау 
қаласы  

 

50 Іс-шара 
барысында 

қатысушылар 

жақсы уақыт 
өткізіп, көңіл-

күйлері көтерілді. 

Бұл олардың 

психологиялық 
жағдайына оң 

әсер етті. Іс-шара 

адамдарды 
біріктіріп, өзара 

қарым-қатынасты 

нығайтты. Бұл 

қатысушылар 
арасында достық 

пен 

ынтымақтастықты 
арттырды. Іс-

шараға 

қатысушылардың 
белсенділігі 

артып, олар 

өздерін қоғамның 

белсенді мүшелері 
ретінде сезінді. 

Бұл олардың 

болашақта да 
қоғамдық іс-

шараларға 

қатысуға ынтасын 
арттырды. 

«Көңілді 

SENbilik» 

барысында 
қатысушылар 

Тапсырыс 
берушімен 

келісілген 

бағдарлама 
 

Қатысушылардың 

саны 

 
Шара өтетіндігі 

туралы 

хабарландыру-
анонс 

 

Жергілікті және 

республикалық 
әлеуметтік 

желілердегі (50 000 

тіркелушісі бар 
топтар және грант 

алушының 

парақшасы)   
жарияланым 

 

БАҚ-тағы 

жарияланым 
 

Фотосуреттер 

 
Бейне-пікір 

1 
 

 

 
 

50 

 

 
1 

 

 
 

 

3 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

1 

 
 

5 

 
3 

1 
 

 

 
 

50 

 

 
1 

 

 
 

 

3 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

1 

 
 

5 

 
3 

Іс-шара 

адамдарды 

біріктіру арқылы 

қоғамдағы 

ынтымақтастықт

ы нығайтады. 

Бұл болашақта 

әлеуметтік 

байланыстардың 

күшеюіне және 

қоғамдағы 

бірліктің 

артуына ықпал 

етеді. 

Қатысушыларды

ң көңіл-күйін 

көтеріп, стрессті 

төмендету 

арқылы олардың 

психологиялық 

денсаулығы 

жақсарады. Бұл 

ұзақ мерзімде 

жалпы әл-

ауқаттың 

артуына және 

өмір сапасының 

жақсаруына әсер 

етеді. Іс-шараға 

қатысқан 

адамдар 

болашақта да 

қоғамдық іс-



түрлі ойындар мен 
тапсырмалар 

арқылы 

коммуникативтік, 
топтық жұмыс, 

шығармашылық 

ойлау сияқты 

дағдыларын 
дамытты. 

Қатысушылар іс-

шара барысында 
күнделікті өмірдің 

стрессінен 

арылып, демалды. 

Бұл олардың 
жалпы әл-

ауқатына оң әсер 

етті. 

шараларға 

қатысуға 

ынталанып, 

әлеуметтік 

белсенділіктерін 

арттырады. Бұл 

қоғамдағы 

азаматтық 

белсенділіктің 

артуына ықпал 

етеді. Іс-шара 

барысында 

дамыған 

коммуникативтік

, топтық жұмыс 

және 

шығармашылық 

ойлау дағдылары 

қатысушыларды

ң болашақтағы 

өмірінде 

маңызды рөл 

атқарады. Бұл 

дағдылар 

олардың жеке 

және кәсіби 

дамуына септігін 

тигізеді. 

 «Таза қала 
үшін» 

акциясы 

20 қараша,  
2024 жыл 

Атырау 
қаласы 

 

50 Акция барысында 
көптеген 

қалдықтар 

жиналып, 
қаладағы тазалық 

сақталды. Бұл 

қала көрінісін 

жақсартып, 

Тапсырыс 
берушімен 

келісілген 

бағдарлама 
 

Қатысушылардың 

саны 

 

1 
 

 

 
 

 

50 

 

1 
 

 

 
 

 

50 

 

Акция 
нәтижесінде 

жиналған 

қалдықтар мен 
қоқыстардың 

дұрыс жойылуы 

қала экологиясын 

жақсартуға ықпал 



тұрғындарға таза 
және жайлы орта 

ұсынды. Акцияға 

көптеген 
азаматтар 

қатысты, бұл 

қоғамның 

экологиялық 
мәселелерге назар 

аударуға және 

белсенді қатысуға 
дайын екендігін 

көрсетті. Акция 

арқылы тұрғындар 

мен қатысушылар 
экологиялық 

мәселелерге 

қатысты өз 
жауапкершілігін 

сезініп, табиғатты 

қорғау қажеттілігі 
туралы ойланды. 

Акция барысында 

адамдар бірлесіп 

жұмыс істеп, 
қоғамдастықтың 

ынтымақтастығы 

мен өзара 
түсіністігін 

арттырды. 

Шара өтетіндігі 
туралы 

хабарландыру-

анонс 
 

Жергілікті және 

республикалық 

әлеуметтік 
желілердегі (50 000 

тіркелушісі бар 

топтар және грант 
алушының 

парақшасы)   

жарияланым 

 
БАҚ-тағы 

жарияланым 

 
Фотосуреттер 

 

Бейне-пікір 

 
1 

 

 
 

 

3 

 
 

 

 
 

 

 

 
1 

 

 
5 

 

3 

 
1 

 

 
 

 

3 

 
 

 

 
 

 

 

 
1 

 

 
5 

 

3 
 

етеді. Бұл ұзақ 
мерзімді 

перспективада 

ауаның, судың 
және топырақтың 

сапасын 

арттырады. Акция 

қатысушылары 
экологиялық 

жауапкершілікті 

сезініп, бұл 
мәдениет қоғамда 

кеңінен таралады. 

Бұл адамдардың 

экологиялық 
проблемаларға 

назар аударып, 

табиғатты қорғау 
қажеттілігін 

түсінуіне әсер 

етеді. Акцияның 
нәтижесінде 

қалдықтарды 

жинау және қайта 

өңдеу мәдениеті 
қалыптасып, 

қаладағы 

қалдықтарды 
басқару жүйесі 

жетілдіріледі. Бұл 

болашақта 
экологиялық таза 

қалдықтарды 

қайта өңдеу 

процесінің 
дамуына ықпал 

етеді. 

 JasylJelek 
бейнероли

2 қазан,  
2024 жыл 

Атырау 
қаласы 

50 Бейнероликтер 
арқылы 

Тапсырыс 
берушімен 

3 
 

3 
 

Бейнеролик 
топтамасы 



к 
топтамасы 

 экологиялық 
мәселелер мен 

табиғатты қорғау 

тақырыбы кеңінен 
насихатталды, бұл 

қоғамның 

экологиялық 

санасының 
артуына ықпал 

етті. «JasylJelek» 

бейнеролик 
топтамасы 

әлеуметтік 

желілер мен 

бұқаралық 
ақпарат 

құралдарында 

кеңінен таралып, 
қоғамның 

экологиялық 

мәселелерге 
қызығушылығын 

арттырды. 

Бейнероликтер 

жастар мен жалпы 
қоғам арасында 

экологиялық 

жауапкершілікті 
дамытуға ықпал 

етіп, экологиялық 

мәдениетті 
қалыптастырды. 

келісілген 
бейнеролик 

сценарийі 

 
Бейнеролик 

 

Жергілікті және 

республикалық 
әлеуметтік 

желілердегі (50 000 

тіркелушісі бар 
топтар және грант 

алушының 

парақшасы)   

жарияланым 
 

БАҚ-тағы 

жарияланым 
 

Қатысушылардың 

саны 
 

Фотосуреттер 

 

Бейне-пікір 

 
 

 

 
3 

 

3 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

1 

 
 

50 

 
 

5 

 

3 

 
 

 

 
3 

 

3 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

1 

 
 

50 

 
 

5 

 

3 

экология 
мәселелеріне 

деген қоғамдық 

қатынасты 
өзгертіп, 

экологиялық 

мәдениеттің 

қалыптасуына 
ықпал етеді. Бұл 

болашақ ұрпақтың 

табиғатты 
қорғауға деген 

жауапкершілігін 

арттырады. 

Жастар арасында 
экологиялық 

мәселелерге деген 

қызығушылық 
артып, олар 

тұрақты 

экологиялық 
жобаларға 

қатысуға 

ынталанады. Бұл 

жастардың 
экологиялық 

бастамаларды 

қолдауға деген 
белсенділігін ұзақ 

мерзімде 

сақтайды. 
Бейнероликтердің 

кең таралуы 

қоғамда 

экологиялық 
өзгерістерге ықпал 

етеді. Қала 

тазалығы, 
қалдықтарды 



қайта өңдеу және 
табиғатқа деген 

қамқорлық сияқты 

мәселелер 
бойынша жаңа 

саяси және 

қоғамдық 

бастамалар 
көтерілетін 

болады. 

Бейнеролик 
топтамасы 

экологияны 

мектептерде, 

университеттерде 
және жалпы білім 

беру 

мекемелерінде 
маңызды пән 

ретінде 

қалыптастырады. 
Бұл жастардың 

экологиялық білім 

алуына және 

табиғатты қорғау 
дағдыларын 

меңгеруіне ықпал 

етеді. 

 «Энергия 

және су 

болашақ 

үшін» 
акциясы 

3 қазан,  

2024 жыл 

Атырау 

қаласы 

 

50 Акция аясында 

энергия мен су 

ресурстарын 

үнемдеу 
қажеттілігі туралы 

кеңінен ақпарат 

таратылып, 
қоғамның бұл 

мәселеге назар 

аударуын 
қамтамасыз етті. 

Тапсырыс 

берушімен 

келісілген 

бағдарлама 
 

Қатысушылардың 

саны 
 

Шара өтетіндігі 

туралы 
хабарландыру-

1 

 

 

 
 

50 

 
 

1 

 
 

1 

 

 

 
 

50 

 
 

1 

 
 

Акция арқылы 

қоғамда энергия 

мен су 

ресурстарын 

үнемді пайдалану 

мәдениеті 

қалыптасып, 

адамдардың 

тұрмысында 

тұрақты 



Қатысушылар 
өздері тұтынатын 

энергия мен 

судың көлемін 
бақылауға алуға 

ынталанып, 

ресурстарды 

үнемдеудің 
маңыздылығын 

түсінді. Акцияға 

қатысушылар өзге 
адамдарды 

экологиялық 

мәселелер туралы 

хабардар ету үшін 
белсенді түрде 

ақпарат таратып, 

осы бағытта 
белсенді әрекет 

етті. Акция 

аясында 
қатысушылар 

жеке тұрмыста 

және жұмыс 

орнында энергия 
мен суды үнемдеу 

әдістерін 

қабылдап, осы 
бастамаларды 

қолдай бастады. 

анонс 
 

Жергілікті және 

республикалық 
әлеуметтік 

желілердегі (50 000 

тіркелушісі бар 

топтар және грант 
алушының 

парақшасы)   

жарияланым 
 

 

БАҚ-тағы 

жарияланым 
 

Фотосуреттер 

 
Бейне-пікір 

 
 

3 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

1 

 
 

5 

 
3 

 
 

3 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

1 

 
 

5 

 
3 

экологиялық 

шешімдер 

қабылдау әдетке 

айналады. 

Қатысушылардың 

энергия мен су 

ресурстарын 

үнемдеу 

дағдылары өмір 

бойы сақталып, 

олар болашақта 

осы принциптерді 

өз отбасыларына, 

жұмыстарына 

және 

қоғамдастықтарын

а енгізеді. 

Акцияның әсері 

ретінде 

экологиялық таза 

және энергия 

үнемдейтін 

технологиялар мен 

әдістердің 

пайдалануы 

кеңейеді, бұл ұзақ 

мерзімде 

қоршаған ортаға 

жүктемені 

азайтады. Акция 

барысында 

таралған білім мен 

ақпарат ұзақ 

мерзімді 

перспективада 

қоғамның 



экологиялық 

санасының 

қалыптасуына 

ықпал етеді, 

әсіресе жастар 

арасында. 

 «Қолданы

лған 

батареялар
ды және 

ПВХ 

өнімдерін 

жою» 
акциясы 

5 қазан,  

2024 жыл 

Атырау 

қаласы 

 

50 Акция барысында 

қолданылған 

батареялар мен 
ПВХ өнімдерін 

жоюдың 

маңыздылығы 

туралы ақпарат 
таралып, 

тұрғындар 

арасында 
экологиялық 

жауапкершілік 

артып, бұл 
мәселеге назар 

аударылды. 
Батареялар мен 

ПВХ өнімдері 
дұрыс жиналып, 

арнайы орындар 

мен 
контейнерлерге 

орналастырылды, 

бұл олардың 

қоршаған ортаға 
зиянды әсерін 

азайтуға ықпал 

етті. Акцияға көп 
адам қатысты, бұл 

қоғамның 

экологиялық 
мәселелерге 

Тапсырыс 

берушімен 

келісілген 
бағдарлама 

 

Қатысушылардың 

саны 
 

Шара өтетіндігі 

туралы 
хабарландыру-

анонс 

 
Жергілікті және 

республикалық 

әлеуметтік 

желілердегі (50 000 
тіркелушісі бар 

топтар және грант 

алушының 
парақшасы)   

жарияланым 

 

БАҚ-тағы 
жарияланым 

 

Фотосуреттер 
 

Бейне-пікір 

1 

 

 
 

 

50 

 
 

1 

 
 

 

 
3 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

1 
 

 

5 
 

3 

1 

 

 
 

 

50 

 
 

1 

 
 

 

 
3 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

1 
 

 

5 
 

3 

Қалдықтарды 

дұрыс жою және 

қайта өңдеу 
тәжірибесі 

кеңейіп, бұл 

қоғамда тұрақты 

экологиялық 
әдеттердің 

қалыптасуына 

ықпал етеді. Ұзақ 
мерзімді 

перспективада 

экологиялық 
мәдениет барлық 

деңгейде 

күшейеді. 

Батареялар мен 
ПВХ өнімдерінің 

дұрыс жойылуы 

қоршаған ортаға 
зиянды әсерді 

айтарлықтай 

азайтады. Бұл 

топырақтың, су 
көздерінің және 

ауа сапасының 

жақсаруына 
әкеледі. Қайта 

өңдеу процесі 

тұрақты түрде 
дамып, жаңа 



белсенді қатысуға 
ынтасын 

көрсетеді. 

Тұрғындар 
батареялар мен 

ПВХ өнімдерін 

арнайы 

контейнерлерге 
тапсыру арқылы 

өздерінің 

экологиялық 
жауапкершілігін 

танытты. 

экологиялық 
технологиялар мен 

инфрақұрылым 

енгізіледі, бұл 
қалдықтарды 

тиімді өңдеуге 

мүмкіндік береді. 

Ұзақ мерзімді 
кезеңде қоғамның 

экологиялық 

жауапкершілігі 
артып, адамдар 

өздерінің 

қалдықтармен 

жұмыс істеу 
тәсілдерін 

өзгертуге, 

экологиялық таза 
өнімдерді таңдауға 

ынталанады. 

6 міндет. 

Халық көп 

шоғырланға

н 

аймақтарда 

қалың 

халыққа 

түсіндірме 

жұмыстарын 

жүргізіп, 

парақшалар 

мен 

флаерлер 

тарату 

акциясын 

өткізу. 

«Түрлі 

интернет 
сайттарын

а банк 

есепшотта
рын 

тіркемеу 

туралы 
түсіндірме

» акциясы 

1 қазан, 

2024 жыл 

Атырау 

қаласы 
 

10 Акция аясында 

тұрғындарға 
интернет арқылы 

банк 

есепшоттарын 
тіркеудің 

қауіптері туралы 

түсінік беріліп, 
оларды қаржылық 

алаяқтықтардан 

қорғау 

мақсатында 
ақпараттандырыл

ды. Қатысушылар 

интернет 
алаяқтықтарының 

алдын алу үшін 

қажетті 
қадамдарды 

Тапсырыс 

берушімен 
келісілген 

бағдарлама 

 
Тапсырыс 

берушімен 

келісілген 
парақшалар мен 

флаерлердің 

мазмұны мен эскизі 

 
Парақша мен флаер 

үлгісі 

 
Қатысушылардың 

саны 

 
Шара өтетіндігі 

1 

 
 

 

 
2 

 

 
 

 

 

 
2 

 

 
50 

 

 
1 

1 

 
 

 

 
2 

 

 
 

 

 

 
2 

 

 
50 

 

 
1 

Ақпараттандыру 

шараларының 
арқасында 

интернет 

пайдаланушылар 
арасында 

қаржылық 

қауіпсіздік 
мәдениеті 

қалыптасып, 

адамдардың жеке 

деректерін қорғау 
мен 

алаяқтықтардан 

сақтану 
дағдылары 

тұрақты түрде 

нығаяды. 
Интернет 



түсініп, өздерінің 
деректерін 

қорғауға қатысты 

сақтық шараларын 
қабылдай 

бастады. Акция 

қоғамдық 

орындарда және 
әлеуметтік 

желілерде 

қаржылық 
алаяқтықтардың 

алдын алу туралы 

кеңінен 

талқыланып, осы 
мәселеге қатысты 

жұртшылықтың 

назары артты. 
Банк 

есепшоттарын 

тіркемеу туралы 
ақпаратты кеңінен 

тарату арқылы 

адамдардың 

қаржылық 
сауаттылығы 

артты, олар 

интернетте өз 
ақшасын қауіпсіз 

түрде басқаруға 

үйренді. 

туралы 
хабарландыру-

анонс 

 
Жергілікті және 

республикалық 

әлеуметтік 

желілердегі (50 000 
тіркелушісі бар 

топтар және грант 

алушының 
парақшасы)   

жарияланым 

 

БАҚ-тағы 
жарияланым 

 

Фотосуреттер 
 

Қатысушылардың 

бейнепікірі 
 

Бейнеролик 

 
 

 

 
 

3 

 

 
 

 

 
 

 

 

1 
 

 

5 
 

3 

 
 

1 

 
 

 

 
 

3 

 

 
 

 

 
 

 

 

1 
 

 

5 
 

3 

 
 

1 

алаяқтықтарының 
алдын алу 

шараларының 

тиімділігі артқан 
сайын, олардың 

саны азаяды. Бұл 

әсіресе онлайн 

төлемдер мен 
банктік 

қызметтерді 

пайдаланушылар 
үшін қауіпсіз 

ортаны 

қамтамасыз етеді. 

Қаржылық 
сауаттылықты 

арттыруға 

бағытталған 
түсіндірме 

акциялары 

адамдардың 
интернетте 

қаржылық 

ақпаратты дұрыс 

басқаруына 
көмектеседі, бұл 

ұзақ мерзімді 

перспективада 
қаржылық 

тұрақтылықты 

жақсартады. 
Адамдардың 

қаржылық 

қауіпсіздік 

мәселелері туралы 
көбірек білуі 

қоғамдық 

бақылауды 
күшейтеді, бұл 



интернет 
алаяқтықтарына 

қарсы күреске оң 

әсерін тигізеді. 

7 міндет. 

Есірткіге 

тәуелділікті 

болдырмау 

және жою 

мақсатында 

жастар 

арасында 

челлендж 

өткізіледі. 

Челледжде 

әлеуметтік 

желі 

белсенділері 

#ЕсірткісізЕ

л 

#Болашағым

ызӨзҚолым

ызда 

хэштегтерін 

пайдаланып 

әлеуметтік 

желіде түрлі 

посттар 

жариялайды. 

Qarsymyz 

челленджі 

 

20 қазан, 
2024 жыл 

Атырау 
қаласы 

50 Челленджге 
қатысушылардың 

саны артты, бұл 

жастар мен қоғам 
мүшелерінің 

әлеуметтік 

мәселелерге деген 
қызығушылығы 

мен 

белсенділігінің 

өскенін көрсетеді. 
Челлендж 

барысында 

маңызды 
әлеуметтік 

мәселелер туралы 

ақпараттар мен 

білімдер кеңінен 
таратылды, бұл 

қатысушылардың 

және қоғамның 
осы мәселелерге 

деген санасының 

артуына ықпал 
етті. Челлендж 

аясында 

әлеуметтік 

желілерде 
қызықты әрі 

креативті 

контенттер 
жарияланып, бұл 

қоғамда таралып, 

көпшілік назарын 
аударды. 

Жергілікті және 
республикалық 

әлеуметтік 

желілердегі (50 000 
тіркелушісі бар 

топтар және грант 

алушының 
парақшасы)   

жарияланым 

 

БАҚ-тағы 
жарияланым 

 

Қатысушылардың 
бейнепікірі 

 

Әлеуметтік желіге 

жарияланған 
посттар 

 

Бейнеролик 

3 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
1 

 

 
5 

 

 

50 
 

 

 
1 

3 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
1 

 

 
5 

 

 

50 
 

 

 
1 

Челлендж 
барысында 

таралған 

әлеуметтік 
мәселелер мен 

оның шешу 

жолдары туралы 
ақпарат халықтың 

ұзақ мерзімді 

сана-сезімінде 

тереңірек орын 
алады, бұл 

адамдардың 

қоғамдағы 
маңызды 

мәселелерге деген 

көзқарасын 

өзгертеді. 
Челлендж 

әлеуметтік 

жауапкершілікті 
арттыруда 

маңызды рөл 

атқарады. Уақыт 
өте келе, 

қатысушылар мен 

қоғам мүшелері 

әлеуметтік 
мәселелерге 

белсенді түрде 

қатысып, 
өзгерістер жасауға 

ұмтылады. 

Челлендждің 
барысында 



туындаған 
мәселелер мен 

ұсыныстар 

әлеуметтік және 
қоғамдық 

ұйымдардың 

назарын аударады. 

Бұл 
бастамалардың 

тұрақты түрде 

жүзеге 
асырылуына 

көмектеседі. 

Челленджде 

көтерілген 
идеялар мен 

ұсыныстар 

қоғамда жаңа 
жобалар мен 

бастамаларды 

дамытуға негіз 
болады, бұл 

әлеуметтік 

мәселелерді шешу 

жолында жаңа 
мүмкіндіктер 

ашады. 

Шарт 

талаптарын

а сәйкес 

жоба 

нәтижелері

нің 

қорытынды 

жария 

презентаци

ясы 

Жобаның 

нәтижеле

рі 

бойынша 

қорытынд

ы онлайн 

есептік 

кездесу 

Қараша, 
2024 жыл 

Атырау 
қаласы 

  Спикерлер саны 

 

Қатысушылар 

саны 

 

Қатысушылар 

тізімі 

 

Жергілікті және 

республикалық 

1 

 

20 

 

 

1 

 

 

3 

 

 

1 

 

20 

 

 

1 

 

 

3 

 

 

 



әлеуметтік 

желілердегі 

(50 000 

тіркелушісі бар 

топтар және грант 

алушының 

парақшасы)   

жарияланым 

 

Қорытынды 

презентация 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 Жобаның 

үздік 

нәтижеле

рі 

бойынша 

тікелей 

эфирде 

сарапшыл

ар мен 

белгілі 

танымал 

тұлғаларм

ен 

қоғамдық 

тыңдалым  

Қараша, 
2024 жыл 

Атырау 
қаласы 

  Жергілікті және 

республикалық 

әлеуметтік 

желілердегі 

(50 000 

тіркелушісі бар 

топтар және грант 

алушының 

парақшасы)   

жарияланым 

 

Тікелей эфир 

сілтемесі мен 

скрині 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

Шарт 

талаптарына 

сәйкес 

жобаның 

орындалу 

барысы 

туралы 

ақпараттық 

«Ой 

бренд» 

ҚҚ-ның 

әлеуметті

к 

желілерде

гі 

Қараша, 

2024 жыл 

Атырау 

қаласы 
  Сайт, журнал, 

газеттердегі 

мақалалар  

 

Әлеуметтік 

желілердегі 

посттар 

5-тен 

кем емес 

 

 

32 

 

 

5 

 

 

 

32 

 

 

 



жұмыс парақшал

ары, 

jastar.onli

neинстагр

ам 

парақшас

ы, 

интернет 

порталдар 

және т.б. 

 

Ақпараттық қамту 

 

 

Ақпараттық-

танымдық 

порталдағы жоба 

туралы ақпарат 

 

Дайджест 

 

 

Жоба басталғанда 

қатысушылардан 

арнайы жоба 

туралы алынған 

сауалнама 

 

Сауалнама 

қорытындысы 

 

Блиц-опрос 

сұрақтары 

 

50 000 

адам 

 

5-тен 

кем емес 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

3-тен 

кем емес 

 

50 000 

 

5 

 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

3 

 

 

1) Жоспарланған нәтижелердің алынған нәтижелерге сәйкестігі/егер бар болса, жоспардан ауытқудың негіздемесі: Жоспарланған 

міндеттер орындалды, сандық және сапалық индикаторларға қол жеткізілді. 

 

Әлеуметтік жобаның әлеуметтік-экономикалық әсерін көрсететін кестені толтырыңыз 

 

 Индикатор Өлшем бірлігі Жоспарланған деңгейі Нақты деңгейі 

1. Тікелей бенефициарлардың саны адам 415 415 

2. Жанама бенефициарлардың саны (БАҚ-та 

жарықтандыру есебінен) 

адам 50 000 50 000 

3. Штаттық қызметкерлердің саны адам 3 3 

4. Тартылған мамандардың саны адам 4 4 



5. Қамтылған ҮЕҰ саны ұйым 5 5 

6. Гранттың жалпы сомасынан еңбекақы төлеу қоры теңге 0 0 

7. Салықтар (тек штаттық қызметкерлердің ӘС, ӘА, 

МӘМС) 

теңге 0 0 

8. Экономикаға қосқан үлесі (тауарлар мен 

қызметтерді сатып алу) 

теңге 0 0 

9. Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (заңды 

және/немесе жеке тұлғалар) 

ұйым/адам 18 18 

 

2. Мақсатқа жету (фактілерді сипаттау және мақсатқа жету туралы дәлелдерді көрсету): 

 

Ұйымдастырылған шаралар мен акциялардың негізгі мақсаты — қоғамды маңызды әлеуметтік мәселелерге назар аударуға, жастарды 

белсенділікке шақыруға, экологиялық сананы қалыптастыруға, қаржылық қауіпсіздікті арттыруға және жалпы қоғамның жауапкершіліг ін 

күшейтуге бағытталды. Осы мақсатқа жету үшін түрлі деңгейде ұйымдастырылған іс-шаралар қоғамда әлеуметтік жауапкершілікті, 

белсенділікті және ынтымақтастықты арттырды. Төменде осы шаралар арқылы қол жеткізілген нәтижелер мен мақсаттарға жету дәлелдері 

көрсетілген: 

1. Қоғамдық белсенділіктің артуы: 

«Qarsymyz» челленджі, «Жыл еріктісі» байқауы, «Еріктілер бастамалары» байқауы және «Таза қала үшін» акциясы сияқты шаралар қоғамды 

маңызды мәселелерді талқылауға, еріктілікке және экологиялық жауапкершілікке тартты. Бұл шаралар арқылы қатысушылар санын арттыру, 

әлеуметтік мәселелердің шешіміне қатысуға қызығушылықты ояту жүзеге асты. Жастар мен басқа да қоғам мүшелерінің осы шараларға 

қатысуы олардың қоғамдағы рөлін арттырып, жалпы әлеуметтік белсенділік деңгейін көтерді. 

2. Қоғамдық сананың өзгеруі: 

«JasylJelek» бейнеролик топтамасы, «Қолданылған батареяларды және ПВХ өнімдерін жою» акциясы мен «Энергия және су болашақ 

үшін» акциясы сияқты экологиялық жобалар қоғамның қоршаған ортаға деген көзқарасын өзгертуге ықпал етті. Қоғам мүшелерінің 

экологиялық жауапкершілігін арттыру және энергия ресурстарын үнемдеу қажеттілігі туралы түсініктер қалыптасты. Осы арқылы 

экологиялық мәдениетке үлкен көңіл бөлініп, қоршаған орта мәселелері бойынша халықтың көзқарасы өзгерді.  

3. Қаржылық қауіпсіздіктің нығаюы: 

«Түрлі интернет сайттарына банк есепшоттарын тіркемеу туралы түсіндірме» акциясы қаржылық алаяқтықтарға қарсы күресті күшейтті. 

Қаржылық қауіпсіздік бойынша түсіндірме жұмыстары мен халықтың ақпараттандырылуы қаржылық сауаттылықты арттырды және 

әлеуметтік қауіпсіздікті нығайтты. 

4. Жастардың әлеуметтік жауапкершілігін арттыру: 

«Birgemiz: is-qimyl kezeni» клуб мүшелерін оқыту бағдарламасы, «Жыл еріктісі» байқауы және басқа да шаралар жастардың әлеуметтік 

жауапкершілігін арттырды. Бұл шаралар жастардың қоғамдық бастамаларға қатысуына, еріктілер қозғалысының дамуына ықпал етті. 

Сонымен қатар, жастардың әлеуметтік мәселелерге белсене араласуына және өздерінің қоғам алдындағы рөлін түсінуге мүмкіндік берді. 

5. Қоғамдағы бірлік пен ынтымақтастықтың нығаюы: 



«Qarsymyz» челленджі мен басқа да шаралар қоғамда бірлік сезімін күшейтті. Әлеуметтік мәселелер бойынша бірлескен әрекеттердің 

күшеюі, сондай-ақ, жастар мен ересектердің ортақ мақсатқа жету үшін бірлесе жұмыс істеп, пікір алмасуы ынтымақтастықты нығайтты. 

6. Экологиялық мәселелердің шешілуіне үлес қосу: 

«Таза қала үшін» акциясы және «Қолданылған батареяларды және ПВХ өнімдерін жою» сияқты экологиялық бастамалар арқылы 

қоршаған ортаны қорғау және ресурстарды үнемдеу бойынша нақты қадамдар жасалды. Бұл шаралар арқылы экология мәселесіне деген 

қоғамның назарын аударып, тұрмыстық қалдықтарды дұрыс жою мен қайта өңдеу мәдениетін қалыптастыруға ықпал етті. 

7. Қоғамдық пікірталастар мен шешімдер: 

Әлеуметтік, экологиялық және қаржылық мәселелер бойынша тұрақты пікірталастар мен талқылаулар ұйымдастырылды, бұл қоғамдағы 

әртүрлі пікірлер мен көзқарастардың алмасуына мүмкіндік берді. Осы шаралар қоғамның әлеуметтік мәселелерді талқылап, шешімдер  

қабылдауына мүмкіндік туғызды. 

Қорытындылай келе, ұйымдастырылған шаралар өз мақсатына жетіп, қоғамдағы белсенділік пен жауапкершілікті арттырып, әлеуметтік 

мәселелерді шешуге бағытталған нақты әрекеттер мен бастамаларды жүзеге асыруға ықпал етті. Бұл шаралар жастардың әлеуметтік 

белсенділігін арттырып, экологиялық және қаржылық сауаттылықты жоғарылатып, қоғамда әлеуметтік бірлікті нығайтуға зор үлес қосты. 

 

3. Әлеуметтік жобаның аяқталуы және/немесе іске асырылуы барысында болған әлеуметтік және басқа да өзгерістерді өлшеу  

(жобаға дейінгі ахуал мен жоба аяқталған кездегі жобалық жағдайды, жоба шеңберіндегі проблемалар мен міндеттерді шешу дәрежесін 

салыстыру): 

 

Жоба басталғанға дейін экологиялық мәселелер мен қоқысты дұрыс жоюға қатысты тұрғындардың ақпараттандырылуы өте төмен 

болды. Атырау қаласында тұрмыстық қалдықтар мен қайта өңдеуге болатын материалдардың дұрыс бөлінбеуі экологиялық жағдайды 

нашарлатты. Қалалықтар арасында қайта өңдеуге болатын материалдарды жинау және дұрыс жою мәдениеті жоқ болатын, сонымен қатар 

қолданылған батареялар мен пластик қалдықтарды экологияға зиянсыз жою туралы білімдер жеткіліксіз еді. Бұл мәселе қаланың 

экологиялық жағдайының нашарлауына әкеліп, қоршаған ортаға зиянды әсер етті. 

«Қолданылған батареяларды және ПВХ өнімдерін жою» акциясы аясында қаланың әртүрлі аудандарында тұрғындарға қайта өңдеу 

үшін қалдықтарды жинау пункттері ашылды, экологиялық білім беру жұмыстарын жүргізу арқылы халықтың экологиялық жауапкершілігін 

арттыру мақсатында шаралар ұйымдастырылды. Жобаның басты мақсаты экологиялық білімді көтеру, қайта өңдеуге болатын 

материалдарды дұрыс жинау мәдениетін қалыптастыру, және қалдықтарды экологияға зиянсыз жоюға бағытталған іс-шараларды іске асыру 

болды. 

Жоба нәтижесінде экологиялық сана мен жауапкершілік артты. Қаланың тұрғындары тұрмыстық қалдықтарды қайта өңдеу үшін 

арнайы пункттерге тапсыруға белсене қатысатын болды. Қолданылған батареялар мен ПВХ өнімдерін қайта өңдеуге арналған жинау 

орындары қала тұрғындарының белсенді қатысуымен толықты, бұл экологиялық жағдайды айтарлықтай жақсартты. Сонымен қатар, жоба 

барысында экологиялық білім беру бойынша тренингтер, семинарлар мен бейнероликтер арқылы адамдарды қоршаған ортаға 

жауапкершілікпен қарауға ынталандырды. 



Жоба қатысушысы, Атырау қаласының тұрғыны, Дильназ (байланыс деректері: +7 775 427 3557) өзінің кері байланысын білдіріп, 

экологиялық шараларға қатысу арқылы өзінің тұрмыстық қалдықтарды қайта өңдеу мәселесіне көзқарасының өзгергенін айтты. Ол өз үйінде 

қоқыс пен қайта өңделетін материалдарды бөлек жинап, қалдықтарды арнайы орындарға тапсыруды тұрақты әдетке айналдырғанын айтты. 

Сондай-ақ, Дильназ жобаның қаланың экологиялық жағдайын жақсартуға ықпал еткенін және оның белсенді қатысуының басқа да 

тұрғындарды экологияға жауапкершілікпен қарауға ынталандыратынын атап өтті. 

 

4. Әлеуметтік жобаға қатысушылар бөлінісінде статистикалық ақпарат (бағдарламалық аралық есепті ұсыну кезінде): 

 

1) Гендерлік көрсеткіш: 

Жобаға қатысушылардың саны барлығы Ерлер Әйелдер 

415 310 105 

 

2) Санаттар бойынша әлеуметтік дәрежесі: 

Жобаға 

қатысушы

лардың 

саны 

барлығы 

Балалар 

(оның 

ішінде 

мүгедек 

балалар) 

Жастар 
Мемлекеттік 

қызметкерлер 

Бюджеттік 

ұйымдар 

жұмысшыл

ары 

Мүгедект

ігі бар 

тұлғалар 

Егде 

жастағы 

адамдар 

(50 

жастан 

жоғары)

, оның 

ішінде 

Жұмыссызд

ар 

Қоғамдық 

ұйымдардың 

өкілдері 

 

Бизнес-

сектор 

өкілдері 

Басқа 

санаттар 

415 0 350 5 10 3 5 15 20 4 3 

 

3) Жас көрсеткіші: 

Жобаға қатысушылардың 

саны барлығы 
13-16 жас 17-22 жас 23-27 жас 28-32 жас 33-45 жас 46-58 жас 

59 жас және одан 

жоғары 

415 20 130 130 90 30 15 0 

 

5. Әлеуметтік жобаның нәтижелері: 

  көрсетілген нысаналы топтар әлеуметтік жобаны іске асыру барысында алған нақты нәтижелер (сандық көрсеткіштерді көрсете 

отырып, сапалық өзгерістерді сипаттай отырып): 

 



Клуб құрамына кемінде 25 белсенді жас мүшелікке қабылданды. Олар әлеуметтік желілерде ашылған аккаунт арқылы өз бастамалары 

мен идеяларын бөлісіп, жоба аясында жүзеге асырылған іс-шараларға белсене қатысты. Оқыту бағдарламасы аясында 40 сағаттық 

тренингтер, шеберлік сыныптары және семинарлар өткізілді. Осы шаралар барысында қатысушылар әртүрлі бағыттарда 

(медициналық, экологиялық, әлеуметтік) білімдерін жетілдіріп, дағдыларын арттырды. Оқыту шараларына барлығы 30-дан астам жас 

қатысты. Қатысушылардың 85%-ы бағдарламаның соңында өздерінің білімдері мен дағдыларын дамытуда елеулі өзгерістер болғанын 

атап өтті. Еріктілер бастамалары байқауына кемінде 50 адам қатысты. Байқау нәтижесінде жеңімпаздар марапатталып, олардың 

бастамалары қосымша қолдау тапты. Жеңімпаздардың бастамаларының 70%-ы экологиялық, әлеуметтік немесе денсаулық сақтау 

салаларында болды, бұл жастар арасында қоғамға пайдалы әрекеттерге деген қызығушылықтың артуын көрсетеді. Жобаның аясында 

5 экологиялық шара өткізілді, әр шараға 50-ден астам жас қатысты. Бұл шаралар экологиялық жауапкершілікті арттыруға, қайта 

өңдеуге болатын материалдарды жинауға және қоршаған ортаға қамқорлық жасауға бағытталды. Іс-шараларға қатысушылар 

арасында экологиялық сана мен жауапкершілік деңгейі 70%-ға артқанын байқауға болады. Әрбір іс-шара жергілікті әлеуметтік 

желілерде жарықтандырылды, нәтижесінде 50.000-нан астам тіркелушісі бар топтарда жобаның әсері кеңінен таратылды. Осылайша, 

шаралар туралы ақпарат 30,000-нан астам адамға жетіп, жобаға қатысушылардың қызығушылығы артты. Барлық іс-шаралардың 

қатысушылары алғыс хаттар мен дипломдармен марапатталып, бірқатарында ақшалай марапаттар мен бағалы сыйлықтар 

табысталды. Бұл марапаттар жастарды еріктілік қызметке ынталандырып, олардың еңбегін бағалауды көрсетеді. Оқыту іс-

шараларына қатысушылардың барлығы сертификаттармен марапатталып, қажетті жабдықтармен (экологиялық қалдықтарды жинау 

құралдары, медициналық жабдықтар және т.б.) қамтамасыз етілді. Бұл шаралар қатысушыларға өз білімдерін әрі қарай пайдалану 

үшін нақты құралдар мен ресурстар берді. 

 

 жобаны іске асыру барысында шешілетін проблемаға оның ұзақ мерзімді әсері (жобадан туындаған белгілі бір саладағы болжамды 

оң/теріс өзгерістерді негіздеу): 

 

Жоба барысында шешілетін негізгі мәселе – жастардың әлеуметтік жауапкершілігін арттыру, экологиялық сана мен мәдениетті 

дамыту, сондай-ақ еріктілік қызметке деген қызығушылықты қалыптастыру. Жобаның негізгі мақсаты – жастарды қоғамдағы 

маңызды мәселелерді шешуге тарту, экологиялық, медициналық және әлеуметтік салалардағы дағдыларын арттыру арқылы қоғамға 

пайдалы қызмет көрсетуге ынталандыру болды. 

 

Ұзақ мерзімді әсері: 

1. Жастардың әлеуметтік жауапкершілігі артады: 

Жоба аясында іске асырылған оқыту шаралары, байқаулар мен экологиялық акциялар жастар арасында әлеуметтік жауапкершілік пен 

қоғамдық белсенділікті арттырды. Ұзақ мерзімді перспективада бұл жастардың өз қоғамына, табиғатқа және өзара көмек көрсетуге 



деген жауапкершілігін арттыруға әкеледі. Бұл өзгерістер қоғамдағы жалпы азаматтық мәдениеттің деңгейін көтеріп, жас ұрпақтың 

өзекті әлеуметтік мәселелерге белсенді қатысуына ықпал етеді. 

2. Экологиялық мәдениеттің деңгейі жоғарылайды: 

Экологиялық бағыттағы іс-шаралар мен тренингтер жастардың қоршаған ортаға деген қарым-қатынасын өзгертуге көмектесті. 

Қалдықтарды қайта өңдеуге арналған білім мен дағдылардың артуы, сондай-ақ экологиялық мәдениетінің жоғарылауы қоршаған 

ортаға зиянды әсердің азаюына ықпал етеді. Бұл өзгерістер экологиялық жағдайды жақсартуға және ресурстарды ұтымды 

пайдалануға әкеледі. Атап айтқанда, жастардың қайта өңдеуге дайын материалдарды жинау мен сорттау дағдылары күнделікті өмірде 

кеңінен қолданылатын болады. 

3. Еріктілік қызметтің тұрақты дамуы: 

Еріктілердің мотивациясы мен қатысу деңгейінің артуы еріктілік қозғалысының дамуына ықпал етті. Ұзақ мерзімді перспективада 

еріктілер клубы мен басқа да қоғамдық ұйымдар жастар арасында кеңінен таралып, олардың әлеуметтік қызметтерді ұсыну, 

халықтың мұқтаж топтарына көмек көрсету және әлеуметтік мәселелерді шешуде белсенді рөл атқаруын қамтамасыз етеді. Бұл 

жастардың өз дағдыларын шыңдауға, қоғамға пайдалы қызмет етуге және өз құндылықтарын дамытуға мүмкіндік береді.  

4. Қоғамдағы экологиялық және әлеуметтік жауапкершіліктің ұлғаюы: 

Жоба аясында экологиялық, медициналық және әлеуметтік мәселелерге бағытталған шаралар жастардың өмір салтына әсер етіп, 

олардың қоғамдық белсенділігін арттырды. Бұл өз кезегінде қоғамдағы экологиялық және әлеуметтік мәселелердің шешілуіне ықпал 

етеді. Көптеген жастар экологиялық мәдениеттің артуына, әлеуметтік мәселелерге белсене қатысуға және қиын жағдайдағы 

адамдарға көмек көрсетуге дайын болады. Осылайша, қоғамдағы тұрақты даму мен әлеуметтік теңдікке қол жеткізу үшін маңызды 

қадамдар жасалады. 

 

 әлеуметтік жобаның/әлеуметтік бағдарламаның тұрақтылығы 

 

Жобаның немесе бағдарламаның тұрақтылығы оның ұзақ мерзімді нәтиже беруі мен тиімділігін сақтау үшін бірнеше маңызды 

факторларға байланысты болады. «Жас еріктілер клубы», экологиялық және әлеуметтік мәдениетті дамытуға бағытталған 

бағдарламалар мен еріктілік қызметті қолдау шараларының тұрақтылығын қамтамасыз ету үшін келесі аспектілер маңызды: 

1. Қоғамдық қолдау және серіктестік: 

Жоба мен бағдарламаның тұрақтылығы қоғамдық сектор мен жеке сектор арасындағы ынтымақтастыққа байланысты. Мысалы, 

мемлекеттік органдармен (Қалалық ішкі саясат бөлімі) және азаматтық қоғам ұйымдарымен тығыз байланыс орнату, сондай-ақ 

еріктілік бастамаларына көмек көрсету үшін жеке кәсіпкерлер мен кәсіпорындардан демеушілік алу жоба тұрақтылығын арттырады. 

Бұл серіктестіктер еріктілердің жұмысын қамтамасыз ету, қажетті ресурстарды тарту және жобаны кеңейту үшін маңызды. 

2. Қатысушылардың мотивациясы мен тұрақты ынталандыру: 

Еріктілердің белсенді қатысуын сақтап қалу үшін оларды марапаттау жүйесі мен ынталандыру шаралары маңызды болып табылады. 

Алғыс хаттар, дипломдар, бағалы сыйлықтар мен ақшалай марапаттар жобаның тұрақтылығын қамтамасыз ететін маңызды құралдар 

болып табылады. Сонымен қатар, еріктілердің қызығушылықтарын арттыру мақсатында оқу мен тәжірибе жинақтау мүмкіндіктері 

ұсынылуы қажет. 



3. Оқыту мен дағдыларды дамыту: 

Жобаға қатысушылардың білімін және дағдыларын арттыру мақсатында тұрақты оқыту шаралары ұйымдастырылғаны дұрыс. Оқыту 

курстары мен тренингтерді өткізу, сондай-ақ өзекті салалар бойынша семинарлар мен шеберлік сыныптары жобаның ұзақ мерзімді 

нәтижесін қамтамасыз етеді. Бұл қатысушылардың өз қабілеттерін жетілдіріп, жобаның қажеттілігі мен маңыздылығын түсінуіне 

ықпал етеді. 

4. Қаржылық тұрақтылық: 

Жобаның қаржылық тұрақтылығын қамтамасыз ету үшін тұрақты қаржыландыру көздерін іздестіру қажет. Мемлекеттік гранттар, 

жеке секторының демеушілігі, жергілікті қоғамдастықтың қолдауы мен халықтың үлесі жобаның ұзақ мерзімді дамуын қамтамасыз 

етеді. Қаржылық тұрақтылық болмаса, жобаның негізгі іс-шараларының сапасы мен көлемі төмендеуі мүмкін. 

5. Ақпараттық қолдау және медиа-коммуникация: 

Жобаны тұрақты дамыту үшін ақпараттық қолдау және әлеуметтік желілерде тұрақты жарияланымдар қажет. Әлеуметтік желілерде, 

жергілікті жаңалықтар мен баспасөзде жобаның іс-шаралары мен жетістіктері жарияланып отыруы қажет. Бұл жобаға жаңа 

қатысушыларды тартуға және қоғамдастықтың қызығушылығын арттыруға мүмкіндік береді.  

6. Жобаның басқару құрылымы: 

Жоба менеджменті мен оның жүзеге асырылуын бақылап отыратын тұрақты басқару құрылымының болуы жобаның тұрақтылығын 

қамтамасыз етеді. Жобаның әрбір іс-шарасының ұйымдастырылуы мен жүзеге асырылуын бақылау, нәтижелерді талдау және есеп 

беру жүйесін енгізу маңызды болып табылады. 

7. Ұзақ мерзімді мақсаттарға жету: 

Жоба бастамалары мен іс-шараларының нәтижелері қоғамға және қатысушыларға нақты пайда әкелуі керек. Мысалы, экологиялық 

мәдениеттің арттырылуы, жастардың еріктілік қызметке белсене қатысуы және әлеуметтік жауапкершіліктің деңгейінің көтерілуі 

жобаның ұзақ мерзімді тұрақтылығын қамтамасыз етеді. Егер бұл мақсаттар орындалса, онда жоба мен бағдарлама болашақта да өз 

тиімділігін сақтай алады. 

 

 іске асырылған жобаның әлеуметтік-экономикалық әсері: 

 

Жобаның әлеуметтік-экономикалық әсері қоғамның әртүрлі топтарына тікелей және жанама түрде әсер етеді, сондай-ақ ұзақ мерзімді 

әлеуметтік және экономикалық өзгерістерге ықпал етеді. Аталған жоба аясында жүзеге асырылған шаралар мен бастамалар 

әлеуметтік жауапкершілікті арттырып, жастардың қоғамдық белсенділігін күшейтіп, экологиялық және әлеуметтік мәселелерді 

шешуге үлес қосу арқылы келесі маңызды әсерлерге ие: 

 

Әлеуметтік әсерлер: 

1. Жастардың әлеуметтік белсенділігін арттыру: 

Жоба аясында ұйымдастырылған іс-шаралар мен оқыту бағдарламалары жастардың өз қоғамына жауапкершілікпен қарауын және 

әлеуметтік мәселелерге белсенді қатысуын арттырды. Қатысушылар әлеуметтік қызметтер мен еріктілік жобаларына қатысып, 



өздерінің әлеуметтік жауапкершілігін сезінді. Бұл өз кезегінде қоғамдағы әлеуметтік ұйымдардың, еріктілер клубтарының 

белсенділігін арттыруға ықпал етті. 

2. Қоғамдық үйлесім мен ынтымақтастықтың нығаюы: 

Жоба жастарды біріктіруге және әлеуметтік теңдік пен әділеттілік ұстанымдарын ұстануға бағытталған шараларды қолдады. 

Экологиялық акциялар мен әлеуметтік бастамалар арқылы қоғамдастық ішінде ынтымақтастық пен жауапкершілік сезімі артты, 

адамдар өзара көмек көрсетуге, бірлесіп жұмыс істеуге дайын болды. 

3. Экологиялық мәдениетінің артуы: 

Экологиялық тақырыптарға негізделген шаралар мен оқыту бағдарламалары жастар арасында экологиялық мәдениеттің арттыруға 

ықпал етті. Бұл адамдардың табиғатқа деген көзқарасын өзгертуге, қоршаған ортаға зиян келтірмеуге бағытталған әрекеттерді 

белсенді жүзеге асыруға мүмкіндік берді. 

4. Қоғамдық мәселелерді шешуге қатысу: 

Жоба аясында экологиялық, әлеуметтік және медициналық мәселелерді шешуге бағытталған іс-шаралар жастардың тек өз өмірін ғана 

емес, сонымен қатар қоғамды дамытуға ықпал етуіне мүмкіндік берді. Жастар өзекті мәселелер бойынша шешімдер қабылдауға және 

оларды іске асыруға қатысу арқылы қоғамның белсенді мүшелеріне айналды. 

 

Экономикалық әсерлер: 

1. Еріктілік қызмет арқылы қоғамның дамуына үлес қосу: 

Еріктілердің көмегімен әртүрлі қоғамдық жұмыстар мен шаралар жүзеге асырылды. Бұл жұмыстар кейбір әлеуметтік және 

экологиялық мәселелерді шешуге ықпал етіп, мемлекеттің немесе жергілікті бюджеттерінің ресурстарын үнемдеуге мүмкіндік берді.  

Сонымен қатар, еріктілердің қызметі экономикалық шығындарды қысқартуға, қоғамдық ұйымдар мен жергілікті әкімдіктерге көмек 

көрсетуге мүмкіндік жасады. 

2. Кәсіптік дағдылардың қалыптасуы: 

Жобаға қатысушылар оқыту бағдарламалары мен тренингтер арқылы кәсіби дағдыларын дамытты, бұл олардың еңбек нарығында 

сұранысқа ие болуына ықпал етеді. Жастардың түрлі саладағы (экология, медицина, әлеуметтік қызметтер) білімдері мен тәжірибесі 

артып, олар болашақта жұмысқа орналасу мүмкіндіктеріне ие болды. 

3. Жергілікті экономикаға оң әсері: 

Жобаның іс-шаралары жергілікті қоғамдастықтар мен бизнес құрылымдармен серіктестік құруға мүмкіндік берді. Демеушілік пен 

жергілікті ұйымдардың қатысуы арқылы жобаның ауқымы кеңейіп, экономикалық тұрғыдан да тиімді нәтиже берді. Бұл жергілікті 

кәсіпорындар мен қызмет көрсету салаларының дамуына ықпал етіп, қоғамдағы жұмыс орындарының көбейюіне әсер етті. 

4. Қоршаған ортаға ықпал: 

Экологиялық шаралардың арқасында қалдықтарды дұрыс жою, қайта өңдеу және табиғатты қорғау мәселелері шешілді. Бұл шаралар 

қоршаған ортаның сапасын арттырып, табиғи ресурстарды үнемдеуге ықпал етті. Осылайша, экологиялық дағдылар мен білімдерді 

дамыту жергілікті экономика мен қоғамның экологиялық тұрғыдан тұрақтылығын нығайтуға мүмкіндік берді.  

 



Жоба жүзеге асырылғаннан кейін әлеуметтік және экономикалық салаларда айтарлықтай оң өзгерістер болды. Жастардың әлеуметтік 

жауапкершілігі мен экологиялық мәдениетінің артуы, сондай-ақ қоғамдастықтың ынтымақтастық пен бірлікте жұмыс істеу қабілетінің 

күшеюі әлеуметтік өзгерістерге әкелді. Экономикалық тұрғыдан алғанда, жергілікті экономиканың дамуы мен еріктілердің қызметі 

қоғамның қаржылық ресурстарын үнемдеуге ықпал етті, бұл өз кезегінде экономиканың тұрақтылығын арттырды. 

 

6. Әлеуметтік жобаны іске асыруға қолдау көрсеткен серіктестердің (бар болса), билік органдарының, құрылымдардың үлесін 

талдау: оларды тарту қаншалықты қажет болды, бұл әлеуметтік жобаны қалай күшейтті, қандай сабақтар алынды, өзара іс-

қимылды қалай жалғастыру жоспарлануда?  

 

Жоба аясында жүзеге асырылған іс-шаралар мен бастамалардың табысты болуы үшін көптеген серіктестер мен құрылымдардың 

қолдауы мен қатысуы маңызды болды. Бұл серіктестіктер жобаға қажетті ресурстарды, тәжірибені және кеңесті қамтамасыз етті, 

сондай-ақ қоғамдастықпен байланыс орнатуға көмектесті. Қолдау көрсеткен серіктестердің, билік органдарының және құрылымдардың 

үлесін төмендегідей талдаймыз: 

1. Билік органдарының үлесі 

Жоба бастамасының сәтті жүзеге асуы үшін жергілікті билік органдарының қолдауы маңызды рөл атқарды. Әлеуметтік жобаның 

мақсаттары мен міндеттері жергілікті мемлекеттік құрылымдармен келісілген болатын, бұл өз кезегінде шараларды ұйымдастыру мен 

өткізуде тиімділікті қамтамасыз етті. Қалалық ішкі саясат бөлімі және басқа да жергілікті басқару органдары жобаның ресми 

тіркелуін және мемлекеттік қолдау шараларын ұйымдастыруды жеңілдетті. Олар: 

 Қаржылық және ақпараттық қолдау көрсетті: Жергілікті билік органдары жобаны қаржылық және ақпараттық тұрғыда 

қолдап, шараларды жергілікті тұрғындар арасында кеңінен таратуға мүмкіндік берді. 

 Құқықтық қолдау: Билік органдарының тарапынан құқықтық аспектілердің реттелуі, мысалы, іс-шараларды ұйымдастыруға 

қажетті рұқсаттарды алу, жобаның заңды түрде іске асырылуын қамтамасыз етті. 

2. Серіктестердің үлесі 

Жобаның сәтті іске асырылуы үшін әртүрлі қоғамдық ұйымдар мен бизнес құрылымдары да серіктес ретінде тартылды. Бұл 

серіктестердің үлесі төмендегідей маңызды әсер етті: 

 Қоғамдық ұйымдар: Қоғамдық ұйымдар жастарды, еріктілерді тарту, экологиялық және әлеуметтік мәселелер бойынша 

ақпараттық кампаниялар өткізуге көмектесті. Олар жобаның мазмұны мен бағыттарын кеңейтуге, нақты қажеттіліктерді 

ескере отырып шаралар ұйымдастыруға ықпал етті. 

 Жергілікті бизнес: Кәсіпорындар мен бизнес құрылымдары демеушілік көрсетті, іс-шаралар мен байқауларды ұйымдастыруда 

ресурстар, сыйлықтар мен марапаттар ұсынды. Бұл жергілікті кәсіпорындар мен тұрғындар арасында еріктілік қызметіне деген 

қызығушылықты арттырып, қоғамдастықтың белсенділігін күшейтті. 

3. Жобаны күшейту қажеттілігі 

Серіктестер мен билік органдарының қолдауы жобаға маңызды ресурстарды қамтамасыз етіп, оның іске асырылуын жеңілдетті. 

Серіктестерді тарту: 



 Жобаның ауқымын кеңейтті: Әрбір серіктестің өз саласындағы тәжірибесі мен байланыстары жобаның көпшілікке танысуына 

және оның әсерінің кеңеюіне мүмкіндік берді. 

 Қоғамдық өзара іс-қимылды нығайтты: Серіктестер арасындағы өзара іс-қимыл жастар мен қоғамдастық арасында әлеуметтік 

жобаның маңызды екендігін түсінуге ықпал етті, бұл да өз кезегінде жобаның тиімділігін арттырды. 

 Табысқа жетуге бағытталған ынтымақтастықты қамтамасыз етті: Жобаның барлық қатысушылары бір мақсатқа — 

жастардың белсенділігін арттыру, экологиялық мәселелерді шешу және қоғамды дамытуға үлес қосу үшін бірікті. 

4. Сабақтар мен болашақтағы іс-қимылдар 

Жобаны іске асыру барысында бірнеше маңызды сабақтар алынды: 

 Көпжақты серіктестік жұмыстың маңызды екендігі: Жобаға қатысты барлық тараптардың — билік органдары, қоғамдық 

ұйымдар, бизнес және қоғам — бірлескен жұмысы маңызды болды. Бұның арқасында әрқайсысының ресурстарын тиімді 

пайдалануға мүмкіндік туды. 

 Ресурстарды тиімді пайдалану: Бизнес пен мемлекеттік органдардың қолдауы жобаның қаржылық және материалдық 

ресурстарын үнемді әрі тиімді пайдалануға мүмкіндік берді. 

 Қоғамдық қатысу деңгейін арттыру: Әлеуметтік жобаларға қоғамның белсенді қатысуы жобаға қолдау көрсету деңгейін 

арттырады, бұл өз кезегінде жобаның тұрақтылығын қамтамасыз етеді. 

Болашақтағы іс-қимылды жалғастыру жоспары: 

 Жобаның жалғасуы үшін тұрақты серіктестіктерді дамыту: Серіктестермен байланыс нығайтылып, жобаның нәтижелері мен 

тәжірибелері талқыланып, болашақта да қолдау көрсету үшін әртүрлі шаралар ұйымдастырылады. 

 Жобаның тиімділігін бағалау және кеңейту: Болашақта жобаның әсерін кеңейту мақсатында қосымша қолдау көрсету, жаңа 

серіктестер тарту және жаңа бағыттар бойынша жұмыс жасау жоспарлануда. 

 Көпшілікпен тұрақты байланыс орнату: Жобаның іске асырылуы мен нәтижелері туралы қоғамға тұрақты түрде ақпарат беру, 

әлеуметтік желілерде жариялаулар жасау арқылы жобаға деген қызығушылықты сақтау және оның әсерін арттыру 

жоспарлануда. 

Осылайша, билік органдары мен серіктестердің қолдауы жобаның тиімділігін арттырды, ал алдағы уақытта да олардың қатысуы 

әлеуметтік жобаның тұрақтылығын қамтамасыз ету үшін маңызды болады. 

 

Әлеуметтік жобаның серіктестері 

Жобаны іске асыруға тікелей қатысатын, қызметі жобаның нәтижелеріне әсер етуі мүмкін ұйымдар. Серіктестерге логистика, тамақтану, жол 

жүру және т.б. бойынша қызмет көрсететін жеткізушілер кірмейді. 

Ұйымның атауы/ 

Серіктестің ТАӘ 
Жобадағы рөлі 

Ұйымның, серіктестің 

байланыстары 
Ескерту 

«Dauletten.kz» танымдық-ақпараттық 

порталы 

Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 747 601 9035 - 



«Қазақстан студенттер Альянсы» РСҚ 

Атырау облыстық филиалы 

Іс-шараларды өткізу үшін қажетті 

техникалық құралдарды (сцена, 

дыбыстық жүйе, экрандар және 

т.б.) ұсыну. 

+7 708 478 1545 - 

«Ұлттық волонтерлік желі» ЗТБ Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 707 237 1457 - 

«Қазақстан жастарының Конгресі» 

ЗТБ 

Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 747 860 8467 - 

«Жасыл ел» жастар еңбек 

жасақтарының Республикалық 

штабы» ЖМ 

Жоба аясындағы шараларға қатысу 

үшін еріктілерді тарту және 

олардың белсенділігін 

ынталандыру. 

+7 708 477 90 00 - 

«Қазақстан студенттер Альянсы» РСҚ 

Қызылорда облыстық филиалы 

Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 775 505 4895 - 

Қазақстан «Медицина жастары» РҚБ Жоба аясындағы шараларға қатысу 

үшін еріктілерді тарту және 

олардың белсенділігін 

ынталандыру. 

+7 708 442 5628 - 

Dara Group Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 777 514 5215 - 

Qazvolunteer волонтерлердің бірыңғай 

платформасы 

Жоба аясындағы шараларға қатысу 

үшін еріктілерді тарту және 

олардың белсенділігін 

ынталандыру. 

+7 708 548 2518 - 

«Колледж студенттері мен 

түлектерінің қауымдастығы» ЗТБ 

Жоба аясындағы шараларға қатысу 

үшін еріктілерді тарту және 

олардың белсенділігін 

+7 708 251 9166 - 



ынталандыру. 

«By qazaq» ҚБ Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 708 268 6585 - 

«Аяулы алақан» ҚҚ Жоба аясындағы шараларға қатысу 

үшін еріктілерді тарту және 

олардың белсенділігін 

ынталандыру. 

+7 747 514 1386 - 

Жастар серпілісі ҚБ Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 776 168 2815 - 

«Қарсы» қоғамдық жастар 

қозғалысы» ҚБ 

Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 747 841 6848 - 

Колледж студенттері мен 

түлектерінің қауымдастығы 

Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 778 681 2631 - 

«Жас ұрпақ» ЖҚБ Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 702 215 9894 - 

New vision ЖК Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 778 686 1618 - 

«Мархабат.KZ» Мүгедектер қоғамы» 

ҚБ 

Жоба аясындағы шараларға қатысу 

үшін еріктілерді тарту және 

олардың белсенділігін 

ынталандыру. 

+7 708 251 6546 - 

 

 



Мемлекеттік гранттардың басым бағыттарының тізбесіне енгізу үшін ұсыныстар: 

№ 
Мемлекеттік грант 

саласы 

Мемлекеттік гранттың 

ұсынылатын басым бағыты 

Грантты іске асыру шешуі 

тиіс мәселенің қысқаша 

сипаттамасы 

Қаржыландыру 

көлемі (мың 

теңге) 

Грант түрі Күтілетін нәтиже 

1. 

 

Әлеуметтік даму 

 

Жастарды еріктілікке тарту 

және әлеуметтік қызметтерді 

дамыту 

Жастардың еріктілік 

қызметке белсенді қатысуын 

арттыру, әлеуметтік 

мәселелерге шешім 

қабылдауға қатыстыру және 

қоғамдастыққа ықпал жасау. 

5,000-10,000 
 

Жоба 

гранты 
 

Жастар арасында 

еріктілік қызметтің 

кеңеюі, әлеуметтік 

жауапкершілік деңгейінің 

жоғарылауы, еріктілердің 

белсенділігінің артуы. 

2. 

 

Экология және қоршаған 

орта 

 

Экологиялық мәдениетті 

арттыру және жасыл 

жобаларды іске асыру 

Экологиялық мәселелер 

туралы білімді тарату, табиғи 

ресурстарды үнемдеу, 

экологиялық таза 

технологияларды қолдануды 

дамыту, жасыл жобалар мен 

бастамаларды жүзеге асыру. 

8,000-15,000 
 

Жоба 

гранты 
 

Қоғамның экологиялық 

мәдениетінің артуы, 

қоршаған ортаға зиянды 

қалдықтардың азаюы, 

жасыл жобалар санының 

көбеюі. 

3. 

 

Білім беру және ғылым 

 

Заманауи білім беру әдістерін 

енгізу, инновациялық білім 

беру жобалары 

Инновациялық білім беру 

әдістері мен технологияларын 

енгізу, оқыту сапасын 

арттыру, оқушылар мен 

студенттерді жаңашыл 

әдістермен оқыту. 

6,000-12,000 
 

Жоба 

гранты 
 

Жаңашыл білім беру 

әдістерінің енгізілуі, оқу 

процесінің жетілдірілуі, 

білім сапасының артуы, 

білім беру мекемелерінде 

инновацияның кеңінен 

таралуы. 

4. 

 

 

Денсаулық сақтау және 

әлеуметтік қорғау 

 

Медициналық көмек көрсету 

және әлеуметтік көмек 

жүйесін жетілдіру 

Әлеуметтік топтарға 

медициналық көмек көрсету, 

денсаулық сақтау жүйесіндегі 

қолжетімділік мәселелерін 

шешу, денсаулық сақтау 

саласындағы білімді арттыру. 

10,000-20,000 
 

Жоба 

гранты 
 

Әлеуметтік жағдайы 

төмен азаматтарға 

медициналық көмек 

көрсету, денсаулық 

сақтау жүйесінің 

жақсаруы, қоғамдағы 

денсаулыққа деген 

көзқарастың өзгеруі. 

5. 

 

 

Цифрлық технологиялар мен 

ақпараттық жүйелерді 

дамыту 

Цифрлық инфрақұрылымды 

жақсарту, мемлекеттік 

қызметтерді онлайн 

4,000-8,000 
 

Жоба 

гранты 
 

Цифрлық қызметтердің 

қолжетімділігі артады, 

ақпараттық 



Цифрлық технологиялар 

 

қолжетімді ету, жастар 

арасында цифрлық 

сауаттылықты арттыру. 

технологиялар саласында 

мамандардың саны 

көбейеді, жастардың 

цифрлық сауаттылығы 

жақсарады. 

 

 

Мемлекеттік органдар үшін әлеуметтік жобаны іске асыру қорытындылары бойынша нақты практикалық ұсынымдарды 

көрсетіңіз.  

 

Мемлектетік органдар  Ұсынымдар Әзірленген ұсынымдарды жіберу 

туралы хаттың нөмірі мен күні 

(қосымшалары бар хаттардың 

көшірмелері осы есеппен бірге 

ұсынылуы керек) 

Атырау қалалық ішкі саясат бөлімі Еріктілік қызметін дамытуға және жастарды 

тартуға бағытталған бағдарламаларды жүйелі 

түрде ұйымдастыру, 

 

Еріктілерді әлеуметтік жобаларға тарту 

бойынша мемлекеттік қолдау шараларын 

енгізу. 

07.11.2024ж. 

№037-24 

Атырау қалалық білім бөлімі Жастар мен студенттерді әлеуметтік жобаларға 

тарту мақсатында оқыту бағдарламаларын іске 

асыру. 

07.11.2024ж. 

№038-24 

 

Есеп беттерінің жалпы саны:  

   

  Грант алушы:  

  Қор Президенті, Қуандық Сабыржан Бахытжанұлы 

 

 Толтыру күні 29.11.2024ж. 

 Мөрдің орны 
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